

WINE

75 WINE COMPANY.....	3	CHATEAU COUTET.....	10	E. GUIGAL.....	16
ADELSHEIM VINEYARD.....	3	CHATEAU DE BERNE.....	10	EL VINCULO.....	16
AGRICOLA PUNICA.....	3	CHATEAU DE LA CHAIZE.....	10	EMBLEM.....	16
ALEXANDER VALLEY		CHATEAU DE LA COSTE.....	10	EMMOLO.....	16
VINEYARDS	3	CHATEAU DES JACQUES.....	10	EMOTION.....	16
ALTA VISTA.....	4	CHATEAU DU CAILLAU.....	10	ERRAZURIZ.....	17
AMALAYA.....	4	CHATEAU GREYSAC.....	10	EVOLUTION.....	17
AMAYNA.....	4	CHATEAU L'ECUYER.....	10	EXCELSIOR.....	17
AMULET.....	4	CHATEAU LA FREYNELLE.....	11	FEUDO MACCARI.....	17
ANDRE BRUNEL.....	4	CHATEAU LA NERTHE.....	11	FILLABOA.....	17
ANDRE JACQUART.....	4	CHATEAU LARIBOTTE.....	11	FINCA ALLENDE.....	17
ANIMO.....	4	CHATEAU MINUTY.....	11	FINCA DECERO.....	17
AQUITANIA.....	4	CHATEAU MONTELENA.....	11	FINCA NUEVA.....	17
AREYNA.....	5	CHATEAU PUECH-HAUT.....	11	FLOR.....	17
ATTEMS.....	5	CHATEAU RECOUGNE.....	11	FLYING B.....	17
AUSTIN HOPE.....	5	CHATEAU ROC DE SEGUR.....	11	FOLEY ESTATES.....	17
AYALA.....	5	CHATEAU SAINT FLORIN.....	12	FONSECA.....	17
BACKHOUSE.....	5	CHATEAU SAINT-ANDRE		FONTANAFREDDA.....	18
BARONE RICASOLI.....	5	CORBIN	12	FORIS.....	18
BASTIANICH.....	5	CHEHALEM.....	12	FRISK.....	18
BENMARCO.....	5	CHEMISTRY.....	12	GARY FARRELL WINERY.....	18
BIBI GRAETZ.....	5	CLOS DE L'ORATOIRE DES		GIANT STEPS.....	18
BIELER PERE ET FILS.....	6	PAPES	12	GRAFFITO.....	18
BISCAYE BAIE.....	6	CLOS DU VAL ESTATE.....	12	GREYWACKE.....	18
BODEGA COLOME.....	6	COLLET.....	12	GROUNDED.....	18
BODEGA DON OLEGARIO.....	6	COLLUSION.....	12	GUNDLACH BUNDSCHU.....	19
BODEGA NORTON.....	6	CONTI BRANDOLINI		HALL.....	19
BODEGAS CHACRA.....	6	D'ADDA	12	HANGTIME.....	19
BODINI.....	6	COPPO.....	12	HARVEY AND HARRIET.....	19
BOLLINGER.....	6	CORLISS.....	12	HOGWASH.....	19
BOLLINI.....	7	CORVO.....	13	INDABA.....	19
BOOKER VINEYARD.....	7	Craggy Range.....	13	INNOCENT BYSTANDER.....	19
BORGO CONVENTI.....	7	CRIOS.....	13	IRON + SAND.....	19
BOYA.....	7	CROFT.....	13	IRON HORSE.....	20
BRANDINI.....	7	D'ARENBERG.....	13	ISABEL MONDAVI.....	20
BRAVIUM.....	7	DANCING HARES.....	13	J BOUCHON.....	20
BRUNO GIACOSA.....	7	DOMAINE ANTONIN		JAM JAR.....	20
BUEHLER.....	7	GUYON	13	JAYSON.....	20
CAKEBREAD CELLARS.....	8	DOMAINE CARNEROS.....	14	JEAN-CLAUDE BOISSET.....	20
CALVET.....	8	DOMAINE CHANSON.....	14	JOHN DUVAL.....	20
CAMPO AL MARE.....	8	DOMAINE DE LA BELOUSE.....	14	KANONKOP ESTATE.....	20
CANNED OREGON.....	8	DOMAINE FERRET.....	14	L'AVENIR.....	20
CASA SILVA.....	8	DOMAINE LAROQUE.....	14	LA MOZZA.....	20
CASARENA.....	9	DOMAINE PAUL BUISSE.....	14	LA POSTA.....	20
CAYMUS.....	9	DOMAINE PAUL MAS.....	14	LANGLOIS-CHATEAU.....	21
CHAPTER 24.....	9	DOMAINE ZIND-		LAURENZ V.....	21
CHARLES HEIDSIECK.....	9	HUMBRECHT	15	LE MACCHIOLE.....	21
CHATEAU AQUT.....	9	DONA PAULA.....	15	LEEWIN ESTATE.....	21
CHATEAU BEAULIEU.....	10	DONNAFUGATA.....	15	LOUIS JADOT.....	21
CHATEAU BLAIGNAN.....	10	DOUBLEBACK.....	15	LUCA.....	22
CHATEAU BOUTISSE.....	10	DUNN VINEYARDS.....	15	LUCE DELLA VITE.....	22
		DUTTON-GOLDFIELD.....	16	M BY MICHAEL MONDAVI.....	22

MAD HATTER.....	22	ROUND POND ESTATE.....	27	WIESE AND KROHN.....	33
MAISON CHAMPY.....	22	SANDRONE.....	27	WILLAMETTE VALLEY 33
MAISON L'ENVOYE.....	23	SEGHEGIO.....	27	VINEYARDS	
MAISON SAINT AIX.....	23	SEMPER.....	28	WILLIAMS & HUMBERT.....	34
MAISON SALEYA.....	23	SEQUOIA GROVE.....	28	ZIATA.....	34
MASCIARELLI.....	23	SEVEN HILLS.....	28		
MASON CELLARS.....	23	SHOOFLY.....	28	SAKE	
MASSETO.....	23	SOKOL BLOSSER.....	28	AMA NO TO.....	34
MASTROBERARDINO.....	23	SONOMA CUTRER.....	28	BUSHIDO.....	34
MAYU.....	24	SPACE AGE.....	28	CHIKURIN.....	34
MEDICI ERMETE.....	24	SPELLBOUND.....	29	CHIYONOSONO.....	34
MENDEL.....	24	SPRING MOUNTAIN.....	29	EIKO FUJI.....	34
MER SOLEIL.....	24	ST. SUPERY.....	29	FUKU CHITOSE.....	35
MICHELE CHIARLO.....	24	STOLLER FAMILY ESTATE.....	29	FUKUCHO.....	35
MINER.....	25	SUSANA BALBO.....	29	HOU HOU SHU.....	35
MITOLO.....	25	TAITTINGER.....	29	IZUMO FUJI.....	35
MONTES.....	25	TAYLOR FLADGATE.....	30	JOTO.....	35
MULLAN ROAD CELLARS.....	25	TELMO RODRIGUEZ.....	30	KAMEIZUMI.....	35
NEYERS.....	25	TENUTA DI BISERNO.....	30	KANBARA.....	35
NOTES.....	25	TENUTA DI NOZZOLE.....	30	KAWATSURU.....	35
OBERON.....	25	TENUTA DI SALVIANO.....	31	KONTEKI.....	35
OGIER.....	25	TENUTA SAN GUIDO.....	31	MABOROSHI.....	36
ORNELLAIA.....	25	TENUTA SETTE PONTI.....	31	MANATSURU.....	36
PAHLMAYER.....	25	TENUTE DEL CABREO.....	31	MANTENSEI.....	36
PALACIOS REMONDO.....	26	TENUTE SILVIO NARDI.....	31	RIHAKU.....	36
PATERNOSTER.....	26	TERRE BRULEE.....	31	SEIKYO.....	36
PERE VENTURA.....	26	THE WITHERS.....	31	SHICHI HON YARI.....	36
PETER YEALANDS.....	26	TIKAL.....	31	SHIOKAWA.....	36
PIERRE DUPOND LA 26	TINTO PESQUERA.....	32	TAIHEIKAI.....	36
RENJARDIERE		TOMMASI.....	32	TAKA.....	36
PIGHIN.....	26	TRANCHE.....	32	TAKATENJIN.....	36
PONZI.....	26	TREANA.....	32	TENSEI.....	36
PRIMA PIETRA.....	26	TRIMBACH.....	32	TENTAKA KUNI.....	36
QUINTA DO CRASTO.....	26	TRINCHERO NAPA VALLEY.....	32	TOKO.....	37
QUINTA DO NOVAL.....	26	VALL LLACH.....	33	TOZAI.....	37
QUINTA SARDONIA.....	27	VILLA MATILDE.....	33	WATARI BUNE.....	37
RAATS.....	27	VILLA SANDI.....	33	YAMADA SHOTEN.....	37
RED SCHOONER.....	27	VILLAVIVA.....	33	YUHO.....	37
RESONANCE.....	27	WHITEHALL LANE.....	33	YUKI NO BOSHA.....	37
				YURI MASAMUME.....	37

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
------	-------------------	----	----	------------	------------

WINE

75 WINE COMPANY

392570	75 WINE COMPANY - California Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
384844	75 WINE COMPANY - California Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
392572	75 WINE COMPANY - The Sum California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	211.56	17.63

ADELSHEIM VINEYARD

396364	ADELSHEIM VINEYARD - Breaking Ground Chehalem Mountains Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	161.94	26.99
391527	ADELSHEIM VINEYARD - Chehalem Mountains Boulder Bluff Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	306.96	51.16
308216	ADELSHEIM VINEYARD - Chehalem Mountains Breaking Ground Pinot Noir 2016 12/375ml	375ML	12	169.56	14.13
393688	ADELSHEIM VINEYARD - Chehalem Mountains Pinot Blanc 2017 6/750ml	750ML	6	96.54	16.09
391525	ADELSHEIM VINEYARD - Chehalem Mountains Ribbon Springs Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	306.96	51.16
308218	ADELSHEIM VINEYARD - Chehalem Mountains Staking Claim Chardonnay 2016 12/375ml	375ML	12	145.20	12.10
386095	ADELSHEIM VINEYARD - Willamette Valley Elizabeth's Reserve Pinot Noir 2014 3/1.5L	1.5LT	3	169.02	56.34
387526	ADELSHEIM VINEYARD - Willamette Valley Pinot Noir 2017 12/375ml	375ML	12	120.84	10.07
389413	ADELSHEIM VINEYARD - Willamette Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	215.88	17.99
406295	ADELSHEIM VINEYARD - Willamette Valley Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	215.88	17.99

AGRICOLA PUNICA

286252	AGRICOLA PUNICA - Barrua Isola Dei Nurghi IGT Carignan 2014 6/750ml	750ML	6	168.00	28.00
170600	AGRICOLA PUNICA - Barrua Isola Dei Nurghi IGT Carignan 2016 6/750ml	750ML	6	204.00	34.00
396718	AGRICOLA PUNICA - Samas Isola Dei Nurghi IGT Chardonnay-Vermentino 2019 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25

ALEXANDER VALLEY VINEYARDS

288090	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Cyrus Alexander Valley Red Bordeaux Blend 2013 6/750ml	750ML	6	252.00	42.00
392813	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Cyrus Alexander Valley Red Bordeaux Blend 2014 6/750ml	750ML	6	252.00	42.00
386870	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Cabernet Franc 2017 12/750ml	750ML	12	219.96	18.33
386869	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Cabernet Sauvignon 2017 12/375ml	375ML	12	96.48	8.04
400844	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	186.36	15.53
289455	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Chardonnay 2017 12/375ml	375ML	12	72.96	6.08
391490	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
389747	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Merlot 2017 12/375ml	375ML	12	84.72	7.06
400079	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	152.76	12.73
286203	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Organic Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	205.68	17.14
295629	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Estate Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
ALEXANDER VALLEY VINEYARDS (CONT.)					
293584	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Gewurztraminer 2018 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
292769	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Redemption Zinfandel 2014 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08
294871	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Rose Sangiovese 2018 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
394738	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Sin Zin Alexander Valley Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
397151	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Sonoma County Homestead Red 2018 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08
386873	ALEXANDER VALLEY VINEYARDS - Temptation Sonoma County Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	100.68	8.39
ALTA VISTA					
231621	ALTA VISTA - Classic Mendoza Chardonnay 2012 12/750ml	750ML	12	90.48	7.54
400011	ALTA VISTA - Vive Mendoza Malbec 2019 12/750ml	750ML	12	89.88	7.49
AMALAYA					
384943	AMALAYA - Salta Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
396356	AMALAYA - Salta Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
198934	AMALAYA - Salta White Blend 2016 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
AMAYNA					
198557	AMAYNA - Leyda Valley Sauvignon Blanc 2015 12/750ml	750ML	12	48.00	4.00
390224	AMAYNA - Leyda Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	184.68	15.39
395479	AMAYNA - Leyda Valley Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	184.68	15.39
AMULET					
273326	AMULET - Tuck Beckstoffer Wines Napa Valley Red Bordeaux Blend 2014 6/750ml	750ML	6	633.72	105.62
392574	AMULET - Tuck Beckstoffer Wines Napa Valley Red Bordeaux Blend 2015 6/750ml	750ML	6	633.72	105.62
ANDRE BRUNEL					
276425	ANDRE BRUNEL - Chateaneuf-Du-Pape Red Rhone Blend 2015 12/750ml	750ML	12	371.64	30.97
284735	ANDRE BRUNEL - Cotes Du Rhone Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
288934	ANDRE BRUNEL - Cotes Du Rhone Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
169121	ANDRE BRUNEL - Cotes Du Rhone Villages Cuvee Sabine Red Rhone Blend 2013 12/750ml	750ML	12	135.24	11.27
295988	ANDRE BRUNEL - Vin De Pays Du Vaucluse Grenache Blend 2016 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
ANDRE JACQUART					
221834	ANDRE JACQUART - Les Mesnil Grand Cru Blanc De Blancs 'Brut Nature' 2006 6/750ml	750ML	6	500.88	83.48
204706	ANDRE JACQUART - Premier Cru Champagne Brut Experience Blanc De Blancs 6/750ml	750ML	6	234.72	39.12
204708	ANDRE JACQUART - Premier Cru Champagne Rose De Saignee 6/750ml	750ML	6	350.04	58.34
ANIMO					
295195	ANIMO - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	359.58	59.93
AQUITANIA					
198026	AQUITANIA - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
AQUITANIA (CONT.)					
396761	AQUITANIA - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86
397684	AQUITANIA - Sol De Sol Malleco Valley Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	125.94	20.99
AREYNA					
391574	AREYNA - Argentina Torrontes 2019 12/750ml	750ML	12	122.28	10.19
389855	AREYNA - Lujan De Cuyo Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	122.28	10.19
ATTEMS					
183568	ATTEMS - Collio Pinot Grigio 2016 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
399282	ATTEMS - Collio Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
381180	ATTEMS - Venezia Friuli DOC Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
398651	ATTEMS - Venezia Friuli DOC Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
398654	ATTEMS - Venezia Giulia IGT Ramato Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
AUSTIN HOPE					
395388	AUSTIN HOPE - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	479.88	39.99
AYALA					
292390	AYALA - Champagne Blanc De Blancs Grand Cru Sparkling Chardonnay 2012 6/750ml	750ML	6	331.86	55.31
183563	AYALA - Champagne Brut Majeur Champagne Blend 12/375ml	375ML	12	236.52	19.71
183560	AYALA - Champagne Brut Majeur Champagne Blend 12/750ml	750ML	12	422.28	35.19
268036	AYALA - Champagne Brut Majeur Champagne Blend 6/750ml Gift Box	750ML	6	211.14	35.19
393067	AYALA - Champagne Perle D'AYALA Champagne Blend 2006 6/750ml Gift	750ML	6	654.66	109.11
BACKHOUSE					
291335	BACKHOUSE - California Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	59.52	4.96
BARONE RICASOLI					
393751	BARONE RICASOLI - Chianti Classico Brolio Riserva 2016 12/750ml	750ML	12	198.00	16.50
324412	BARONE RICASOLI - Chianti Classico DOCG Brolio 2015 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
391445	BARONE RICASOLI - Chianti Classico DOCG Rocca Guicciarda Riserva 2016 12/750ml	750ML	12	185.76	15.48
BASTIANICH					
275098	BASTIANICH - Colli Orientali Del Friuli Vespa Rosso Red Blend 2013 12/750ml	750ML	12	346.80	28.90
195761	BASTIANICH - Colli Orientali Del Friuli Vigne Orsone Friulano 2015 12/750ml	750ML	12	151.92	12.66
BENMARCO					
383604	BENMARCO - Expresivo Mendoza Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	270.24	22.52
206597	BENMARCO - Mendoza Cabernet Sauvignon 2013 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
391929	BENMARCO - Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
BIBI GRAETZ					
287854	BIBI GRAETZ - Casamatta Toscana IGT Bianco Vermentino 2016 12/750ml	750ML	12	95.88	7.99
284463	BIBI GRAETZ - Casamatta Toscana IGT Rosato 2017 12/750ml	750ML	12	95.88	7.99
393724	BIBI GRAETZ - Casamatta Toscana IGT Rosso Sangiovese 2018 12/750ml	750ML	12	109.92	9.16
392684	BIBI GRAETZ - Grilli Toscana IGT Rosso Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	211.20	17.60

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
BIBI GRAETZ (CONT.)					
390200	BIBI GRAETZ - Soffocone Di Vinicigliata Toscana IGT Rosso 2016 6/750ml	750ML	6	194.28	32.38
326264	BIBI GRAETZ - Testamatta Toscana IGT Bianco 2017 6/750ml	750ML	6	413.94	68.99
387490	BIBI GRAETZ - Testamatta Toscana IGT Rosso Sangiovese 2016 6/750ml	750ML	6	413.94	68.99
BIELER PERE ET FILS					
395429	BIELER PERE ET FILS - La Jassine Cotes Du Rhone Villages Red Blend 12/750ml	750ML	12	116.76	9.73
295191	BIELER PERE ET FILS - Sabine Coteaux D'Aix-En-Provence Rose 2018 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
396972	BIELER PERE ET FILS - Sabine Coteaux D'Aix-En-Provence Rose 2019 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
BISCAYE BAIE					
381947	BISCAYE BAIE - Cotes De Gascogne IGP Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	81.36	6.78
BODEGA COLOME					
393810	BODEGA COLOME - Cafayate Calchaqui Valley Autentico Malbec 2018 6/1.5L	1.5LT	6	300.00	50.00
386274	BODEGA COLOME - Cafayate Calchaqui Valley Estate Malbec 2016 6/750ml	750ML	6	100.74	16.79
391161	BODEGA COLOME - Cafayate Calchaqui Valley Estate Malbec 2017 6/750ml	750ML	6	100.74	16.79
386911	BODEGA COLOME - Cafayate Calchaqui Valley Estate Torrontes 2018 6/750ml	750ML	6	41.94	6.99
395546	BODEGA COLOME - Cafayate Calchaqui Valley Estate Torrontes 2019 6/750ml	750ML	6	41.94	6.99
BODEGA DON OLEGARIO					
282037	BODEGA DON OLEGARIO - Rias Baixas Albarino 2016 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
BODEGA NORTON					
335331	BODEGA NORTON - Mendoza 101 Bubbles 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
BODEGAS CHACRA					
400639	BODEGAS CHACRA - Barda Rio Negro Pinot Noir 2019 6/750ml	750ML	6	120.66	20.11
BODINI					
205034	BODINI - Argentina Rose Of Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	72.96	6.08
384971	BODINI - Mendoza Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	72.96	6.08
399619	BODINI - Mendoza Malbec 2019 12/750ml	750ML	12	72.96	6.08
BOLLINGER					
295755	BOLLINGER - Champagne Brut La Grand Annee Champagne 2008 6/750ml	750ML	6	627.54	104.59
395665	BOLLINGER - Champagne Brut La Grand Annee Champagne 2012 6/750ml	750ML	6	665.94	110.99
193993	BOLLINGER - Champagne Brut Rose 12/375ml	375ML	12	482.76	40.23
193988	BOLLINGER - Champagne Brut Rose 6/750ml	750ML	6	395.22	65.87
193992	BOLLINGER - Champagne Brut Special Cuvee Champagne Blend 12/375ml	375ML	12	359.52	29.96
193916	BOLLINGER - Champagne Brut Special Cuvee Champagne Blend 3/1.5L	1.5LT	3	371.13	123.71

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
BOLLINGER (CONT.)					
193987	BOLLINGER - Champagne Brut Special Cuvee Champagne Blend 6/750ml	750ML	6	316.74	52.79
387973	BOLLINGER - Champagne James Bond Sparkling 2011 3/750ml Limited Release Gift Box	750ML	3	452.58	150.86
337871	BOLLINGER - Champagne R.D. Extra Brut 2004 3/750ml Gift	750ML	3	601.89	200.63
405309	BOLLINGER - La Grande Annee Champagne Rose Champagne Blend 2012 6/750ml	750ML	6	870.00	145.00
405312	BOLLINGER - PN VZ15 Champagne Pinot Noir 6/750ml Gift Box	750ML	6	480.00	80.00
381644	BOLLINGER - Special Cuvee Champagne Non-Vintage Sparkling 1/3L	3LT	1	281.59	281.59
BOLLINI					
388304	BOLLINI - Trentino DOC Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
392871	BOLLINI - Vigneti Delle Dolomiti IGT Pinot Grigio Rosato 2019 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
BOOKER VINEYARD					
380859	BOOKER VINEYARD - Fracture Paso Robles Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	833.16	69.43
380858	BOOKER VINEYARD - Oublie Paso Robles Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	664.32	55.36
390502	BOOKER VINEYARD - Paso Robles My Favorite Neighbor Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	539.88	44.99
380863	BOOKER VINEYARD - Paso Robles Tempranillo 2017 12/750ml	750ML	12	712.20	59.35
380853	BOOKER VINEYARD - Paso Robles White Blend 2017 12/750ml	750ML	12	422.40	35.20
380857	BOOKER VINEYARD - Vertigo Paso Robles Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	664.32	55.36
BORGO CONVENTI					
388282	BORGO CONVENTI - Collio DOC Pinot Grigio 2017 6/750ml	750ML	6	71.76	11.96
392545	BORGO CONVENTI - Collio DOC Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	144.84	12.07
BOYA					
293407	BOYA - Leyda Valley Rose 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
BRANDINI					
334385	BRANDINI - Barolo DOCG Nebbiolo 2012 6/750ml	750ML	6	223.80	37.30
BRAVIUM					
390648	BRAVIUM - Russian River Valley Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	83.52	13.92
BRUNO GIACOSA					
398126	BRUNO GIACOSA - Asili Barbaresco Nebbiolo 2017 6/750ml	750ML	6	900.00	150.00
386153	BRUNO GIACOSA - Barbera D'Alba Barbera 2017 12/750ml	750ML	12	240.12	20.01
408734	BRUNO GIACOSA - Barbera D'Alba Barbera 2018 12/750ml	750ML	12	260.28	21.69
398005	BRUNO GIACOSA - Barolo DOCG Nebbiolo 2016 6/750ml	750ML	6	900.00	150.00
398108	BRUNO GIACOSA - Barolo Le Rocche Del Falletto Riserva DOCG Nebbiolo 2014 6/750ml	750ML	6	2010.00	335.00
386192	BRUNO GIACOSA - Dolcetto D'Alba Dolcetto 2018 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
398118	BRUNO GIACOSA - Falletto Barolo Nebbiolo 2016 6/750ml	750ML	6	960.00	160.00
386194	BRUNO GIACOSA - Nebbiolo D'Alba Nebbiolo 2017 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
390201	BRUNO GIACOSA - Nebbiolo D'Alba Nebbiolo Valmaggiore 2017 12/750ml	750ML	12	392.28	32.69
386193	BRUNO GIACOSA - Roero DOCG Arneis 2018 12/750ml	750ML	12	253.32	21.11
404549	BRUNO GIACOSA - Roero DOCG Arneis 2019 12/750ml	750ML	12	250.68	20.89
BUEHLER					
286421	BUEHLER - Napa Valley Estate Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	380.40	31.70

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
BUEHLER (CONT.)					
294584	BUEHLER - Napa Valley White Zinfandel 2018 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
154497	BUEHLER - Russian River Valley Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	151.92	12.66
CAKEBREAD CELLARS					
283816	CAKEBREAD CELLARS - Anderson Valley Two Creeks Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	359.52	29.96
392009	CAKEBREAD CELLARS - Benchland Select Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	603.42	100.57
266997	CAKEBREAD CELLARS - Carneros Reserve Chardonnay 2014 6/750ml	750ML	6	289.62	48.27
392439	CAKEBREAD CELLARS - Carneros Reserve Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	301.50	50.25
290937	CAKEBREAD CELLARS - Dancing Bear Ranch Howell Mountain Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	754.32	125.72
293406	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	724.20	60.35
391877	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	724.20	60.35
283681	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	392.28	32.69
391074	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2018 12/375ml	375ML	12	191.88	15.99
391796	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	392.28	32.69
255249	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Merlot 2014 12/750ml	750ML	12	558.24	46.52
200583	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	270.24	22.52
385551	CAKEBREAD CELLARS - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	270.24	22.52
CALVET					
257986	CALVET - Cremant De Bordeaux Brut Rose 12/750ml	750ML	12	133.44	11.12
393663	CALVET - Cremant De Bordeaux Brut Rose 6/750ml	750ML	6	66.72	11.12
CAMPO AL MARE					
286283	CAMPO AL MARE - Bolgheri Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
396686	CAMPO AL MARE - Bolgheri Red Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	239.88	19.99
396687	CAMPO AL MARE - Bolgheri Vermentino 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
CANNED OREGON					
397082	CANNED OREGON - OL Red Pinot Noir 24/375ml Cans	375ML	24	42.00	1.75
397080	CANNED OREGON - OL White Pinot Gris 12/375ml Cans	375ML	12	21.00	1.75
397083	CANNED OREGON - OL White Pinot Gris 24/375ml Cans	375ML	24	42.00	1.75
381696	CANNED OREGON - Pink Rose 24/375ml Cans	375ML	24	83.76	3.49
384957	CANNED OREGON - Pink Rose Bubbles 12/375ml	375ML	12	41.88	3.49
317048	CANNED OREGON - Pink Rose Bubbles 24/375ml Cans	375ML	24	83.76	3.49
393574	CANNED OREGON - Pinot Gris 1/20L Keg	20LT	1	175.00	175.00
393575	CANNED OREGON - Pinot Noir 1/20L Keg	20LT	1	196.12	196.12
317050	CANNED OREGON - Red Pinot Noir 24/375ml Cans	375ML	24	83.76	3.49
384953	CANNED OREGON - Rose 12/375ml Cans	375ML	12	41.88	3.49
384951	CANNED OREGON - White Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	41.88	3.49
317049	CANNED OREGON - White Bubbles 24/375ml Cans	375ML	24	83.76	3.49
317047	CANNED OREGON - White Pinot Gris 24/375ml Cans	375ML	24	83.76	3.49
CASA SILVA					
391042	CASA SILVA - Colchagua Valley Carmenere 2018 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
268977	CASA SILVA - Los Lingues Carmenere 2016 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
390033	CASA SILVA - Los Lingues Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
CASARENA					
389179	CASARENA - Mendoza Agrelo Lauren's Vineyard Cabernet Franc 2017 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
268986	CASARENA - Mendoza Naokis Single Vineyard Malbec 2014 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
268987	CASARENA - Mendoza Owen's Vineyard Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
384263	CASARENA - Mendoza Owen's Vineyard Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
CAYMUS					
393967	CAYMUS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 1/3L	3LT	1	266.52	266.52
393966	CAYMUS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 12/375ml	375ML	12	360.00	30.00
392669	CAYMUS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	756.00	63.00
393965	CAYMUS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 6/1.5L	1.5LT	6	792.00	132.00
401342	CAYMUS - Napa Valley Special Selection Cabernet Sauvignon 2016 6/1.5L	1.5LT	6	1774.08	295.68
401343	CAYMUS - Napa Valley Special Selection Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	814.62	135.77
CHAPTER 24					
276619	CHAPTER 24 - The Fire Willamette Valley Pinot Noir 2013 12/750ml	750ML	12	382.92	31.91
222057	CHAPTER 24 - The Flood Willamette Valley Pinot Noir 2013 12/375ml	375ML	12	191.40	15.95
203261	CHAPTER 24 - The Flood Willamette Valley Pinot Noir 2013 12/750ml	750ML	12	382.92	31.91
387486	CHAPTER 24 - The Last Chapter Willamette Valley Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	338.04	56.34
CHARLES HEIDSIECK					
197019	CHARLES HEIDSIECK - Champagne Brut Reserve Champagne Blend 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
197020	CHARLES HEIDSIECK - Champagne Brut Rose Reserve Champagne Blend 6/750ml	750ML	6	321.00	53.50
CHATEAU AQUT					
225215	CHATEAU AQUT - Chateau L'Ecuyer Pomerol AOC Red Bordeaux Blend 2015 12/750ml	750ML	12	380.40	31.70
381719	CHATEAU AQUT - Chateau L'Ecuyer Pomerol AOC Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	422.40	35.20
381713	CHATEAU AQUT - Chateau La Reverence Saint Emilion Grand Uru Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
387394	CHATEAU AQUT - Chateau Laribotte Sauternes Semillion-Sauvignon Blanc 2017 12/375ml	375ML	12	151.92	12.66
381710	CHATEAU AQUT - Chateau Mongravey Margaux AOC Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	312.36	26.03
381689	CHATEAU AQUT - Chateau Petit Manou Red Bordeaux Blend 2016 6/750ml	750ML	6	88.98	14.83
397682	CHATEAU AQUT - Chateau Saint-Andre Corbin St. Georges-St. Emillion Red Bordeaux Blend 2017 12/750ml	750ML	12	201.48	16.79
386104	CHATEAU AQUT - Pique Caillou Pessac-Leognan Red Bordeaux Blend 2017 12/750ml	750ML	12	321.60	26.80

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
CHATEAU BEAULIEU					
395341	CHATEAU BEAULIEU - Aix-en-Provence Classic Rose Blend 2019 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
395342	CHATEAU BEAULIEU - Aix-en-Provence Cuvee Alexandre Rose Blend 2019 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
CHATEAU BLAIGNAN					
294764	CHATEAU BLAIGNAN - Medoc Red Bordeaux Blend 2015 12/750ml	750ML	12	145.20	12.10
CHATEAU BOUTISSE					
389976	CHATEAU BOUTISSE - Saint Emilion Grand Cru Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	309.00	25.75
CHATEAU COUTET					
385338	CHATEAU COUTET - Saint Emilion Grand Cru Red Bordeaux Blend 2015 12/750ml	750ML	12	270.36	22.53
CHATEAU DE BERNE					
385706	CHATEAU DE BERNE - Inspiration Cotes De Provence Rose 2018 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
396493	CHATEAU DE BERNE - Inspiration Cotes De Provence Rose 2019 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
381485	CHATEAU DE BERNE - Romance Cotes De Provence Rose 2018 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
396492	CHATEAU DE BERNE - Romance Cotes De Provence Rose 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
CHATEAU DE LA CHAIZE					
391380	CHATEAU DE LA CHAIZE - Brouilly AOC Gamay 2016 6/750ml	750ML	6	111.84	18.64
CHATEAU DE LA COSTE					
287974	CHATEAU DE LA COSTE - Margaux AOC Red Bordeaux Blend 2013 12/750ml	750ML	12	356.04	29.67
CHATEAU DES JACQUES					
400117	CHATEAU DES JACQUES - Fleurie Gamay 2018 6/750ml	750ML	6	104.94	17.49
400094	CHATEAU DES JACQUES - Morgon Chateau Des Jacques Gamay 2018 6/750ml	750ML	6	104.94	17.49
400084	CHATEAU DES JACQUES - Moulin-A-Vent Clos De Rochegres Gamay 2018 6/750ml	750ML	6	168.00	28.00
400129	CHATEAU DES JACQUES - Moulin-A-Vent Gamay 2018 6/750ml	750ML	6	104.94	17.49
385119	CHATEAU DES JACQUES - Moulin-A-Vent Grand Carquelins Gamay 2017 6/750ml	750ML	6	168.96	28.16
CHATEAU DU CAILLAU					
294762	CHATEAU DU CAILLAU - Cahors Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
CHATEAU GREYSAC					
381859	CHATEAU GREYSAC - Medoc Blanc White Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
388128	CHATEAU GREYSAC - Medoc Red Bordeaux Blend 2015 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
CHATEAU L'ECUYER					
290143	CHATEAU L'ECUYER - Pomerol AOC Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	380.40	31.70

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
CHATEAU LA FREYNELLE					
402808	CHATEAU LA FREYNELLE - Blanc Bordeaux White Bordeaux Blend 2019 12/750ml	750ML	12	93.00	7.75
CHATEAU LA NERTHE					
310791	CHATEAU LA NERTHE - Chateauneuf-Du-Pape Blanc 2016 6/750ml	750ML	6	211.14	35.19
272477	CHATEAU LA NERTHE - Chateauneuf-Du-Pape Cuvee Des Cadettes Southern Rhone Red Blend 2012 6/750ml	750ML	6	600.00	100.00
CHATEAU LARIBOTTE					
391086	CHATEAU LARIBOTTE - Sauternes Semillon-Sauvignon Blanc 2016 12/375ml	375ML	12	211.56	17.63
CHATEAU MINUTY					
395840	CHATEAU MINUTY - 281 Cotes de Provence Rose 2019 6/750ml	750ML	6	353.94	58.99
395829	CHATEAU MINUTY - M De Minuty Cotes De Provence Rose 2019 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
395833	CHATEAU MINUTY - Prestige Cotes De Provence Rose 2019 12/750ml	750ML	12	239.88	19.99
395837	CHATEAU MINUTY - Rose et Or Cotes de Provence Rose 2019 6/750ml	750ML	6	203.94	33.99
CHATEAU MONTELENA					
397769	CHATEAU MONTELENA - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	520.08	43.34
283372	CHATEAU MONTELENA - Napa Valley Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	422.28	35.19
294417	CHATEAU MONTELENA - Napa Valley Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	452.52	37.71
393577	CHATEAU MONTELENA - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	458.28	38.19
387332	CHATEAU MONTELENA - Potter Valley Riesling 2017 12/750ml	750ML	12	217.32	18.11
397921	CHATEAU MONTELENA - The Montelena Estate Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	703.02	117.17
284961	CHATEAU MONTELENA - The Montelena Estate Napa Valley Zinfandel 2015 12/750ml	750ML	12	319.92	26.66
CHATEAU PUECH-HAUT					
394940	CHATEAU PUECH-HAUT - Argali Languedoc Rose 2019 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
394941	CHATEAU PUECH-HAUT - La Closerie Rouge Pic Saint-Loup Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	142.50	23.75
394943	CHATEAU PUECH-HAUT - Prestige Languedoc Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
CHATEAU RECOUGNE					
380572	CHATEAU RECOUGNE - Bordeaux Superieur Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
403175	CHATEAU RECOUGNE - Bordeaux Superieur Red Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
CHATEAU ROC DE SEGUR					
273669	CHATEAU ROC DE SEGUR - Bordeaux Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
397903	CHATEAU ROC DE SEGUR - Bordeaux Red Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
CHATEAU SAINT FLORIN					
385515	CHATEAU SAINT FLORIN - Entre-Deux-Mers Semillion-Sauvignon Blanc Blend 2018 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
CHATEAU SAINT-ANDRE CORBIN					
325382	CHATEAU SAINT-ANDRE CORBIN - Saint Emilion Red Bordeaux Blend 2015 12/750ml	750ML	12	160.32	13.36
CHEHALEM					
402998	CHEHALEM - Inox Unoaked Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
398239	CHEHALEM - Willamette Valley Rose Of Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	143.40	11.95
CHEMISTRY					
400818	CHEMISTRY - Willamette Valley Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	109.68	9.14
401352	CHEMISTRY - Willamette Valley Rose Pinot Noir Bubbles 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
CLOS DE L'ORATOIRE DES PAPES					
395344	CLOS DE L'ORATOIRE DES PAPES - Chateauneuf-Du-Pape Blanc 2018 6/750ml	750ML	6	298.98	49.83
395343	CLOS DE L'ORATOIRE DES PAPES - Chateauneuf-Du-Pape Red Rhone Blend 2017 6/750ml	750ML	6	298.98	49.83
CLOS DU VAL ESTATE					
285378	CLOS DU VAL ESTATE - Carneros Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	241.80	20.15
291814	CLOS DU VAL ESTATE - Carneros Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	270.00	22.50
321311	CLOS DU VAL ESTATE - Clos Du Val Stags Leap District Hirondelle Vineyard Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	495.12	82.52
258615	CLOS DU VAL ESTATE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 6/1.5L	1.5LT	6	422.46	70.41
292188	CLOS DU VAL ESTATE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	199.44	33.24
258614	CLOS DU VAL ESTATE - Napa Valley Three Graces Red Blend 2014 3/750ml	750ML	3	362.22	120.74
COLLET					
270893	COLLET - Champagne Brut 6/750ml	750ML	6	138.72	23.12
218958	COLLET - Champagne Brut Blanc De Blancs 6/750ml	750ML	6	205.14	34.19
270890	COLLET - Champagne Brut Rose 6/750ml	750ML	6	205.14	34.19
COLLUSION					
391485	COLLUSION - Columbia Valley Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	168.96	14.08
CONTI BRANDOLINI D'ADDA					
390180	CONTI BRANDOLINI D'ADDA - Friuli Grave Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	130.92	10.91
COPPO					
186138	COPPO - Gavi La Rocca Cortese 2013 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
386078	COPPO - Gavi La Rocca Cortese 2018 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
381949	COPPO - Moncalvina Moscato D'Asti DOCG Moscato 2018 12/750ml	750ML	12	120.60	10.05
385539	COPPO - Pomorosso Barbera D'Asti DOCG Barbera 2016 6/750ml	750ML	6	205.20	34.20
CORLISS					
394080	CORLISS - Columbia Valley Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	407.34	67.89
292603	CORLISS - Columbia Valley Red Bordeaux Blend 2013 6/750ml	750ML	6	319.98	53.33
394079	CORLISS - Columbia Valley Red Bordeaux Blend 2014 6/750ml	750ML	6	319.98	53.33

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
CORLISS (CONT.)					
289303	CORLISS - Columbia Valley Syrah 2013 6/750ml	750ML	6	319.98	53.33
394082	CORLISS - Columbia Valley Syrah 2014 6/750ml	750ML	6	319.98	53.33
CORVO					
399756	CORVO - Terre Siciliane IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	92.76	7.73
CRAGGY RANGE					
257769	CRAGGY RANGE - Kidnappers Vineyard Hawkes Bay Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	185.76	15.48
219100	CRAGGY RANGE - Martinborough Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	181.08	15.09
257763	CRAGGY RANGE - Te Muna Road Vineyard Martinborough Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	362.04	30.17
392630	CRAGGY RANGE - Te Muna Road Vineyard Martinborough Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
CRIOS					
393504	CRIOS - Mendoza Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
206589	CRIOS - Mendoza Limited Edition Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
290329	CRIOS - Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	102.60	8.55
390232	CRIOS - Mendoza Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	102.60	8.55
381465	CRIOS - Mendoza Rose Of Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	72.00	6.00
392524	CRIOS - Salta Torrontes 2018 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
CROFT					
166692	CROFT - Aged Tawny Port 10Yr 12/750ml	750ML	12	223.20	18.60
387142	CROFT - Classic Vintage Porto 2017 12/375ml	375ML	12	422.40	35.20
387140	CROFT - Classic Vintage Porto 2017 6/750ml	750ML	6	392.28	65.38
166639	CROFT - Distinction Porto Special Reserve Port 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
191334	CROFT - Fine Ruby Port 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
175161	CROFT - Fine Tawny Port 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
321706	CROFT - Quinta De Roeda Single Quinta Vintage Port 2015 6/750ml	750ML	6	191.94	31.99
190690	CROFT - Reserve Tawny Port 6/750ml	750ML	6	90.48	15.08
289397	CROFT - Vintage Port Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	362.10	60.35
D'ARENBERG					
294742	D'ARENBERG - Dead Arm McLaren Vale Shiraz 2015 6/750ml	750ML	6	228.00	38.00
292278	D'ARENBERG - Footbolt McLaren Vale Shiraz 2016 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
293697	D'ARENBERG - Hermit Crab South Australia Viognier-Marsanne 2017 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86
316776	D'ARENBERG - Laughing Magpie McLaren Vale Shiraz Viognier 2013 6/750ml	750ML	6	97.38	16.23
282627	D'ARENBERG - Stump Jump McLaren Vale Shiraz 2015 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
290133	D'ARENBERG - Stump Jump McLaren Vale Shiraz 2016 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
394128	D'ARENBERG - Stump Jump McLaren Vale Shiraz 2017 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
DANCING HARES					
384835	DANCING HARES - Napa Valley Red Bordeaux Blend 2016 6/750ml New UPC	750ML	6	679.08	113.18
DOMAINE ANTONIN GUYON					
383563	DOMAINE ANTONIN GUYON - Chambolle-Musigny Les Cras Pinot Noir 2013 6/750ml	750ML	6	263.16	43.86

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
DOMAINE ANTONIN GUYON (CONT.)					
389094	DOMAINE ANTONIN GUYON - Pernand-Vergelesse 1Er Cru Sous Fretille Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	318.00	53.00
DOMAINE CARNEROS					
288385	DOMAINE CARNEROS - Brut Sparkling 2014 12/750ml	750ML	12	287.88	23.99
380717	DOMAINE CARNEROS - Brut Sparkling 2015 12/750ml	750ML	12	287.88	23.99
196385	DOMAINE CARNEROS - Carneros Brut Rose Chardonnay-Pinot Noir 6/750ml	750ML	6	167.94	27.99
269916	DOMAINE CARNEROS - Carneros Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	227.88	18.99
DOMAINE CHANSON					
380671	DOMAINE CHANSON - Bourgogne Blanc Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
294984	DOMAINE CHANSON - Gevrey-Chambertin Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	519.84	43.32
DOMAINE DE LA BELOUSE					
385067	DOMAINE DE LA BELOUSE - Bourgogne Blanc Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
385069	DOMAINE DE LA BELOUSE - Bourgogne Rouge Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
DOMAINE FERRET					
400096	DOMAINE FERRET - Pouilly Fuisse Domaine Ferret Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
385121	DOMAINE FERRET - Pouilly-Fuisse Domaine Ferret Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	162.00	27.00
385137	DOMAINE FERRET - Pouilly-Fuisse Domaine Ferret Le Clos Tete De Cru Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	241.38	40.23
385126	DOMAINE FERRET - Pouilly-Fuisse Domaine Ferret Les Menetrieres Cuvee Hors Classes Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	313.80	52.30
385120	DOMAINE FERRET - Pouilly-Fuisse Domaine Ferret Les Perrieres Tete de Cru Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	241.38	40.23
DOMAINE LAROQUE					
381935	DOMAINE LAROQUE - Cite De Carcassone IGP Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
295890	DOMAINE LAROQUE - Cite De Carcassone IGP Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
402807	DOMAINE LAROQUE - Cite De Carcassone IGP Cabernet Franc 2018 12/750ml	750ML	12	92.28	7.69
DOMAINE PAUL BUISSE					
315609	DOMAINE PAUL BUISSE - Cremant De Loire Brut 12/750ml	750ML	12	123.48	10.29
381943	DOMAINE PAUL BUISSE - Touraine Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	97.68	8.14
DOMAINE PAUL MAS					
390155	DOMAINE PAUL MAS - Cote Mas Aurore Vin De Pays d'Oc Rose Blend 2018 12/1L	1LT	12	92.88	7.74
393781	DOMAINE PAUL MAS - Cote Mas Intense Vin De Pays d'Oc Rouge 2018 12/1L	1LT	12	92.88	7.74
389627	DOMAINE PAUL MAS - Cote Mas Mediterranee Vin De Pays d'Oc Blanc 2018 12/1L	1LT	12	92.88	7.74

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
DOMAINE ZIND-HUMBRECHT					
401938	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Gewurztraminer 2019 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
401940	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Pinot Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
401939	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
401922	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Roche Calcaire Gewurztraminer 2018 6/750ml	750ML	6	195.00	32.50
401930	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Roche Granitique Riesling 2018 6/750ml	750ML	6	195.00	32.50
401923	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Roche Roulee Gewurztraminer 2018 6/750ml	750ML	6	195.00	32.50
401933	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Roche Roulee Riesling 2018 6/750ml	750ML	6	195.00	32.50
386936	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Rotenberg Pinot Gris 2017 6/750ml	750ML	6	271.56	45.26
401926	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Alsace Rotenberg Pinot Gris 2018 6/750ml	750ML	6	267.00	44.50
401925	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Clos Jepsal VT Pinot Gris 2012 6/750ml	750ML	6	372.00	62.00
387220	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Clos Windsbuhl Gewurztraminer 2017 6/750ml	750ML	6	301.74	50.29
401924	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Clos Windsbuhl Gewurztraminer 2018 6/750ml	750ML	6	360.00	60.00
401934	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Clos Windsbuhl Riesling 2018 6/750ml	750ML	6	360.00	60.00
401937	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Goldert Grand Cru Muscat 2018 6/750ml	750ML	6	264.00	44.00
401935	DOMAINE ZIND-HUMBRECHT - Zind White Blend 2018 6/750ml	750ML	6	173.94	28.99
DONA PAULA					
283268	DONA PAULA - Seleccion De Bodega Mendoza Malbec 2014 6/750ml	750ML	6	168.90	28.15
DONNAFUGATA					
268460	DONNAFUGATA - Ben Rye Passito Di Pantelleria Zibibbo 2015 12/375ml	375ML	12	362.04	30.17
385393	DONNAFUGATA - Ben Rye Passito Di Pantelleria Zibibbo 2017 12/375ml	375ML	12	362.04	30.17
390462	DONNAFUGATA - Mille E Una Notte Contessa Entellina Nero D'Avola 2016 6/750ml	750ML	6	343.92	57.32
287086	DONNAFUGATA - Sedara Sicilia IGT Nero D'Avola 2016 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
390203	DONNAFUGATA - Sedara Sicilia IGT Nero D'Avola 2017 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
258508	DONNAFUGATA - Sicilia IGT Anthilia White Blend 2016 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
290297	DONNAFUGATA - Sicilia IGT Anthilia White Blend 2017 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
400706	DONNAFUGATA - Sicilia IGT Anthilia White Blend 2019 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
268559	DONNAFUGATA - Sur Sur Sicilia IGT Grillo 2016 6/750ml	750ML	6	71.76	11.96
387858	DONNAFUGATA - Tancredi Sicilia IGT Nero D'Avola 2016 6/750ml	750ML	6	152.04	25.34
DOUBLEBACK					
381389	DOUBLEBACK - Walla Walla Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	495.90	82.65
DUNN VINEYARDS					
282738	DUNN VINEYARDS - Howell Mountain Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	1334.64	111.22

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
DUNN VINEYARDS (CONT.)					
272184	DUNN VINEYARDS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	886.92	73.91
292777	DUNN VINEYARDS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	886.92	73.91
DUTTON-GOLDFIELD					
282009	DUTTON-GOLDFIELD - Dutton Ranch Russian River Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
388204	DUTTON-GOLDFIELD - Dutton Ranch Russian River Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
391771	DUTTON-GOLDFIELD - Russian River Valley Dutton Ranch Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
E. GUIGAL					
391522	E. GUIGAL - Chateauneuf-Du-Pape Red Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	461.88	38.49
282286	E. GUIGAL - Cote-Rotie Brune Et Blonde De Guigal Syrah 2014 6/750ml	750ML	6	295.62	49.27
291864	E. GUIGAL - Cote-Rotie Brune Et Blonde De Guigal Syrah 2015 6/750ml	750ML	6	295.62	49.27
394685	E. GUIGAL - Cote-Rotie Brune Et Blonde De Guigal Syrah 2016 6/750ml	750ML	6	316.74	52.79
381425	E. GUIGAL - Cote-Rotie La Landonne Syrah 2015 6/750ml	750ML	6	2172.36	362.06
275295	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Blanc White Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
289339	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Red Rhone Blend 2015 24/375ml	375ML	24	151.92	6.33
387350	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Red Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	131.52	10.96
395529	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Red Rhone Blend 2016 24/375ml	375ML	24	151.92	6.33
221390	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Rose 2016 12/750ml	750ML	12	24.00	2.00
400359	E. GUIGAL - Cotes Du Rhone Rose 2019 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89
296134	E. GUIGAL - Crozes-Hermitage Red Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	219.60	18.30
399637	E. GUIGAL - Gigondas Red Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	307.08	25.59
381126	E. GUIGAL - Hermitage Ermitage Blanc Ex-Voto White Rhone Blend 2015 6/750ml	750ML	6	1287.30	214.55
381127	E. GUIGAL - Hermitage Ermitage Rouge Ex-Voto Syrah 2015 6/750ml	750ML	6	2011.38	335.23
398377	E. GUIGAL - Saint-Joseph Syrah 2016 12/750ml	750ML	12	285.48	23.79
EL VINCULO					
213922	EL VINCULO - Alejaren Castilla La Mancha Airen 2014 6/750ml	750ML	6	105.00	17.50
389277	EL VINCULO - Crianza La Mancha Tempranillo 2013 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
EMBLEM					
228511	EMBLEM - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	241.44	20.12
285224	EMBLEM - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	241.44	20.12
393271	EMBLEM - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	241.44	20.12
EMMOLO					
382023	EMMOLO - Napa Valley Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	494.76	41.23
399769	EMMOLO - Napa Valley Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	494.76	41.23
277644	EMMOLO - Napa Valley Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
402099	EMMOLO - Napa/Solano Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
EMOTION					
385710	EMOTION - Cotes De Provence Rose 2018 12/750ml	750ML	12	159.48	13.29

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
ERRAZURIZ					
391594	ERRAZURIZ - Don Maximiano Aconcagua Valley Founders Reserve Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	416.34	69.39
389302	ERRAZURIZ - Max Reserva Aconcagua Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
391064	ERRAZURIZ - Max Reserva Aconcagua Valley Carmenere 2017 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
391070	ERRAZURIZ - Max Reserva Casablanca Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
387334	ERRAZURIZ - Max Reserva Casablanca Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
EVOLUTION					
210296	EVOLUTION - Big Time American Red Blend 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
210655	EVOLUTION - Lucky No 9 American White Blend 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
398895	EVOLUTION - Willamette Valley Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
397473	EVOLUTION - Willamette Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	160.32	13.36
EXCELSIOR					
295884	EXCELSIOR - Robertson Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	60.24	5.02
390356	EXCELSIOR - South Africa Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	60.24	5.02
FEUDO MACCARI					
381480	FEUDO MACCARI - Sicily Nero D'Avola 2017 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
392822	FEUDO MACCARI - Sicily Rose Di Nero D'Avola 2019 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
FILLABOA					
390090	FILLABOA - Rias Baixas Albarino 2018 12/750ml	750ML	12	153.96	12.83
FINCA ALLENDE					
383523	FINCA ALLENDE - Rioja Tempranillo 2011 6/750ml	750ML	6	125.94	20.99
FINCA DECERO					
399283	FINCA DECERO - Argentina Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	155.88	12.99
239974	FINCA DECERO - Argentina Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	156.84	13.07
FINCA NUEVA					
400081	FINCA NUEVA - Rioja Alta Rosado 2019 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
398075	FINCA NUEVA - Rioja Crianza Tempranillo 2015 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89
295575	FINCA NUEVA - Rioja Reserva Tempranillo 2010 12/750ml	750ML	12	209.88	17.49
392991	FINCA NUEVA - Rioja Viura White 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
FLOR					
196026	FLOR - Prosecco 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
196024	FLOR - Veneto Brut Rose 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
FLYING B					
314853	FLYING B - Walla Walla Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	362.76	30.23
FOLEY ESTATES					
253102	FOLEY ESTATES - Santa Rita Hills Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	289.56	24.13
390407	FOLEY ESTATES - Santa Rita Hills Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	289.56	24.13
FONSECA					
201337	FONSECA - Aged Tawny Port 10Yr 12/750ml	750ML	12	255.84	21.32

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
FONSECA (CONT.)					
195027	FONSECA - Bin 27 Reserve Ruby Port 12/375ml	375ML	12	92.88	7.74
195023	FONSECA - Bin 27 Reserve Ruby Port 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
387136	FONSECA - Classic Vintage Porto 2017 12/375ml	375ML	12	506.88	42.24
387141	FONSECA - Classic Vintage Porto 2017 3/1.5L	1.5LT	3	497.85	165.95
387138	FONSECA - Classic Vintage Porto 2017 6/750ml	750ML	6	482.76	80.46
292505	FONSECA - LBV Port Blend 2012 12/750ml	750ML	12	180.96	15.08
390578	FONSECA - LBV Port Blend 2014 12/750ml	750ML	12	180.96	15.08
195014	FONSECA - Ruby Port 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
194969	FONSECA - Siroco White Port 12/750ml	750ML	12	138.72	11.56
195020	FONSECA - Tawny Port 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
289390	FONSECA - Vintage Port 2016 6/750ml	750ML	6	434.52	72.42
FONTANAFREDDA					
393222	FONTANAFREDDA - Briccotondo Piedmont DOCG Barbera 2018 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
393009	FONTANAFREDDA - Gavi Comune Di Gavi DOCG Cortese 2018 12/750ml	750ML	12	215.40	17.95
199167	FONTANAFREDDA - Langhe DOC Nebbiolo 2015 12/750ml	750ML	12	189.96	15.83
400275	FONTANAFREDDA - Serralunga D'Alba Barolo DOCG Nebbiolo 2015 4/1.5L	1.5LT	4	288.00	72.00
392777	FONTANAFREDDA - Silver Barbaresco DOCG Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	141.84	23.64
391469	FONTANAFREDDA - Silver Label Barolo DOCG Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	166.80	27.80
FORIS					
286159	FORIS - Rogue Valley Cedar Ranch Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	205.68	17.14
294775	FORIS - Rogue Valley Dry Gewurztraminer 2017 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86
380876	FORIS - Rogue Valley Moscato 2018 12/750ml	750ML	12	54.00	4.50
FRISK					
293518	FRISK - Prickly South Eastern Australia Riesling 2018 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
396150	FRISK - Prickly South Eastern Australia Riesling 2019 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
GARY FARRELL WINERY					
395835	GARY FARRELL WINERY - Gary Farrell Russian River Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	347.88	28.99
395801	GARY FARRELL WINERY - Gary Farrell Russian River Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	281.88	23.49
GIANT STEPS					
398219	GIANT STEPS - Yarra Valley Chardonnay 2019 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
289003	GIANT STEPS - Yarra Valley Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
GRAFFITO					
337805	GRAFFITO - Lujan De Cuyo Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
GREYWACKE					
395441	GREYWACKE - Marlborough Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	166.20	13.85
GROUND					
397209	GROUND - by Josh Phelps California Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	101.88	8.49
397211	GROUND - by Josh Phelps California Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	101.88	8.49

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
GUNDLACH BUNDSCHU					
392615	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Coast Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	205.68	17.14
286205	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Coast Rhinefarm Vineyard Gewurztraminer 2017 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
381818	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Coast Rhinefarm Vineyard Gewurztraminer 2018 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
398656	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Coast Rhinefarm Vineyard Gewurztraminer 2019 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
295139	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	410.64	34.22
397214	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	205.32	34.22
389584	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	277.92	23.16
391493	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Valley Mountain Cuvee Red Bordeaux Blend 2017 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
396623	GUNDLACH BUNDSCHU - Sonoma Valley Mountain Cuvee Red Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08
HALL					
268603	HALL - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	507.24	42.27
389846	HALL - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	549.24	45.77
385655	HALL - Napa Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	338.40	28.20
284129	HALL - Vineyards Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
389848	HALL - Vineyards Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
HANGTIME					
289147	HANGTIME - California Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
380913	HANGTIME - California Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
HARVEY AND HARRIET					
388258	HARVEY AND HARRIET - Paso Robles Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	422.40	35.20
403669	HARVEY AND HARRIET - Paso Robles Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
HOGWASH					
296726	HOGWASH - California Rose Grenache 2018 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
399617	HOGWASH - California Rose Grenache 2019 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
INDABA					
398254	INDABA - Western Cape Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
273182	INDABA - Western Cape Chenin Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
391051	INDABA - Western Cape Chenin Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
391541	INDABA - Western Cape Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
296023	INDABA - Western Cape Mosaic Red Bordeaux Blend 2018 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
175281	INDABA - Western Cape Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
381400	INDABA - Western Cape Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
INNOCENT BYSTANDER					
272338	INNOCENT BYSTANDER - Marlborough Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	114.96	9.58
215080	INNOCENT BYSTANDER - Victoria Pink Moscato 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
IRON + SAND					
400154	IRON + SAND - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2018 6/750ml	750ML	6	108.54	18.09

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
IRON HORSE					
335443	IRON HORSE - Wedding Cuvee Green Valley Brut 2013 12/750ml	750ML	12	308.16	25.68
ISABEL MONDAVI					
284081	ISABEL MONDAVI - Napa Valley Rose Of Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00
386358	ISABEL MONDAVI - Napa Valley Rose Of Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	84.00	7.00
J BOUCHON					
389850	J BOUCHON - Maule Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
292002	J BOUCHON - Maule Valley Canto Sur Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
391040	J BOUCHON - Maule Valley Canto Sur Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
JAM JAR					
384960	JAM JAR - Western Cape Sweet Shiraz 2018 12/750ml	750ML	12	66.00	5.50
394371	JAM JAR - Western Cape Sweet Shiraz 2019 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
296371	JAM JAR - Western Cape Sweet White 2018 12/750ml	750ML	12	68.28	5.69
389408	JAM JAR - Western Cape Sweet White 2019 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
JAYSON					
288068	JAYSON - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 6/750ml	750ML	6	96.00	16.00
293622	JAYSON - Sonoma Coast Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
JEAN-CLAUDE BOISSET					
384217	JEAN-CLAUDE BOISSET - Bourgogne Rouge Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	194.28	16.19
JOHN DUVAL					
293588	JOHN DUVAL - Barossa Valley Entity Shiraz 2016 6/750ml	750ML	6	147.78	24.63
395222	JOHN DUVAL - Barossa Valley Entity Shiraz 2018 6/750ml	750ML	6	147.78	24.63
171520	JOHN DUVAL - Plexus Barossa Valley Sgm Shiraz-Grenache-Mourvedre 2013 6/750ml	750ML	6	147.78	24.63
171521	JOHN DUVAL - Plexus Barossa Valley Sgm Shiraz-Grenache-Mourvedre 2014 6/750ml	750ML	6	147.78	24.63
KANONKOP ESTATE					
391823	KANONKOP ESTATE - Kadette Stellenbosch Pinotage Blend 2017 12/750ml	750ML	12	133.80	11.15
383492	KANONKOP ESTATE - Stellenbosch Pinotage 2017 12/750ml	750ML	12	355.08	29.59
L'AVENIR					
396273	L'AVENIR - Provenance Stellenbosch Chenin Blanc 2018 6/750ml	750ML	6	84.00	14.00
396274	L'AVENIR - Provenance Stellenbosch Pinotage 2017 6/750ml	750ML	6	84.00	14.00
LA MOZZA					
279274	LA MOZZA - I Perazzi Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	151.92	12.66
196022	LA MOZZA - Maremma Toscana Aragone Red Blend 2011 6/750ml	750ML	6	160.80	26.80
LA POSTA					
289209	LA POSTA - Fazzio Vineyard Mendoza Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	128.40	10.70
296703	LA POSTA - Fazzio Vineyard Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	128.40	10.70
296725	LA POSTA - Mendoza Angel Paulucci Vineyard Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	128.40	10.70
296705	LA POSTA - Mendoza Cocino Tinto Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	98.16	8.18
395239	LA POSTA - Mendoza Cocino Tinto Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	98.16	8.18

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
LA POSTA (CONT.)					
295858	LA POSTA - Valle De Uco Pizzella Family Vineyard Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	128.40	10.70
LANGLOIS-CHATEAU					
204277	LANGLOIS-CHATEAU - Cremant De Loire Brut 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
204279	LANGLOIS-CHATEAU - Cremant De Loire Brut Rose 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
381955	LANGLOIS-CHATEAU - Sancerre Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	209.88	17.49
399704	LANGLOIS-CHATEAU - Sancerre Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	235.08	19.59
LAURENZ V					
172593	LAURENZ V - Kamptal Charming Gruner Veltliner 2015 6/750ml	750ML	6	96.00	16.00
387053	LAURENZ V - Kamptal Friendly Kamptal Gruner Veltliner 2016 6/750ml	750ML	6	72.42	12.07
393251	LAURENZ V - Kremstal Sophie Singing Gruner Veltliner 2018 12/750ml	750ML	12	120.72	10.06
LE MACCHIOLE					
399656	LE MACCHIOLE - Bolgheri Rosso Super Tuscan Blend 2018 12/750ml	750ML	12	281.88	23.49
399651	LE MACCHIOLE - Messorio Toscana IGT Merlot 2016 6/750ml	750ML	6	1110.00	185.00
399655	LE MACCHIOLE - Paleo Toscana IGT Rosso Cabernet Franc 2016 6/750ml	750ML	6	564.00	94.00
399652	LE MACCHIOLE - Scio Toscana IGT Syrah 2016 6/750ml	750ML	6	870.00	145.00
LEEUWIN ESTATE					
392223	LEEUWIN ESTATE - Margaret River Art Series Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	651.72	54.31
295060	LEEUWIN ESTATE - Margaret River Art Series Riesling 2017 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
LOUIS JADOT					
387492	LOUIS JADOT - Beaujolais Villages Gamay 2018 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
401703	LOUIS JADOT - Beaune 1Er Cru Clos des Ursules Domaine des Heritiers Louis Jadot Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	396.00	66.00
278287	LOUIS JADOT - Bourgogne Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
293680	LOUIS JADOT - Bourgogne Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
390703	LOUIS JADOT - Bourgogne Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
400103	LOUIS JADOT - Chablis 1Er Cru Montee de Tonnerre Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
278286	LOUIS JADOT - Chablis Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
291222	LOUIS JADOT - Chablis Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
389087	LOUIS JADOT - Chablis Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
400083	LOUIS JADOT - Chassagne Montrachet Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	336.00	56.00
400109	LOUIS JADOT - Clos Vougeot Grand Cru Domaine Louis Jadot Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	960.00	160.00
400082	LOUIS JADOT - Corton Charlemagne Grand Cru Domaine Des Heritiers Louis Jadot Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	1110.00	185.00
400089	LOUIS JADOT - Cote De Beaune Villages Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
400093	LOUIS JADOT - Cote de Nuits Villages Le Vaucrain Domaine Louis Jadot Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
385109	LOUIS JADOT - Domaine Andre Gagey Savigny-Les-Beaune Clos Des Guettes Rouge 2017 6/750ml	750ML	6	205.20	34.20
400099	LOUIS JADOT - Fixin Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	180.00	30.00
387408	LOUIS JADOT - France Steel Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
222646	LOUIS JADOT - France Steel Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
400100	LOUIS JADOT - Gevrey Chambertin Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	288.00	48.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
LOUIS JADOT (CONT.)					
188173	LOUIS JADOT - Gevrey-Chambertin 1Er Cru Clos Saint-Jacques Pinot Noir 2013 6/750ml	750ML	6	603.42	100.57
401704	LOUIS JADOT - Gevrey-Chambertin Estournelles Saint-Jacques Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	558.96	93.16
385118	LOUIS JADOT - Givry Blanc Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	150.90	25.15
401702	LOUIS JADOT - Givry Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
181942	LOUIS JADOT - Grands Echezeaux Grand Cru Pinot Noir 2013 6/750ml Wood Box	750ML	6	1596.06	266.01
388062	LOUIS JADOT - Macon-Villages Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
402434	LOUIS JADOT - Macon-Villages Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
400121	LOUIS JADOT - Meursault Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
400105	LOUIS JADOT - Pommard Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
391702	LOUIS JADOT - Pouilly-Fuisse Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
400090	LOUIS JADOT - Puligny Montrachet Chardonnay 2018 6/750ml	750ML	6	390.00	65.00
400850	LOUIS JADOT - Puligny-Montrachet La Garenne Chardonnay 2015 6/750ml	750ML	6	434.52	72.42
200212	LOUIS JADOT - Rouge Beaujolais Villages AOC Gamay 2016 24/375ml	375ML	24	126.48	5.27
400113	LOUIS JADOT - Santenay Clos De Malte Domaine Louis Jadot Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	183.00	30.50
385108	LOUIS JADOT - Savigny-Les-Beaune 1Er Cru Narbantons Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	217.26	36.21
385111	LOUIS JADOT - Volnay Santenots Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	386.22	64.37
LUCA					
287479	LUCA - Valle De Uco Old Vine Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	253.44	21.12
386831	LUCA - Valle De Uco Old Vine Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	253.44	21.12
381131	LUCA - Valle De Uco Paraje Altamira Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	208.20	17.35
LUCE DELLA VITE					
398903	LUCE DELLA VITE - Brunello Di Montalcino DOCG Sangiovese 2015 3/750ml	750ML	3	300.00	100.00
383603	LUCE DELLA VITE - Lucente Toscana IGT Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	159.96	13.33
394947	LUCE DELLA VITE - Lucente Toscana IGT Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	226.68	18.89
M BY MICHAEL MONDAVI					
332715	M BY MICHAEL MONDAVI - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 3/750ml	750ML	3	419.40	139.80
MAD HATTER					
288118	MAD HATTER - Napa Valley Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	579.48	48.29
392573	MAD HATTER - Napa Valley Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	579.48	48.29
MAISON CHAMPY					
387498	MAISON CHAMPY - Beaune Premier Cru Pinot Noir 2015 6/750ml	750ML	6	286.68	47.78
392566	MAISON CHAMPY - Corton-Charlemagne Grand Cru Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	844.80	140.80
387493	MAISON CHAMPY - Cuvee Edme Bourgogne Blanc Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	201.48	16.79
392564	MAISON CHAMPY - Cuvee Edme Bourgogne Rouge Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	201.48	16.79
387495	MAISON CHAMPY - Pernand -Vergelesses Blanc Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	362.16	30.18

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
MAISON CHAMPY (CONT.)					
387496	MAISON CHAMPY - Pernand -Vergeleses Clos De Bully Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	362.16	30.18
MAISON L'ENVOYE					
381829	MAISON L'ENVOYE - Bourgogne Le Saint Pale Gamay Noir Rose 2018 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00
216142	MAISON L'ENVOYE - Bourgogne Rouge 2012 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
268011	MAISON L'ENVOYE - Morgon AOC Cote Du Py Gamay 2015 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
388188	MAISON L'ENVOYE - Moulin-A Vent Cru Gamay 2016 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
398324	MAISON L'ENVOYE - Willamette Valley Straight Shooter Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
392688	MAISON L'ENVOYE - Willamette Valley Straight Shooter Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	143.88	11.99
289735	MAISON L'ENVOYE - Willamette Valley Two Messengers Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	175.44	14.62
MAISON SAINT AIX					
397425	MAISON SAINT AIX - Coteaux D'Aix-En-Provence AIX Rose 2019 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
397426	MAISON SAINT AIX - Coteaux D'Aix-En-Provence AIX Rose 2019 6/1.5L	1.5LT	6	159.00	26.50
MAISON SALEYA					
392819	MAISON SALEYA - Cotes De Provence Rose Cinsault Grenache 2019 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
190664	MAISON SALEYA - Rose 2016 12/750ml	750ML	12	48.00	4.00
MASCIARELLI					
383892	MASCIARELLI - Colline Teatine Rosato 2018 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
257753	MASCIARELLI - Montepulciano D'Abruzzo Montepulciano 2016 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
390744	MASCIARELLI - Montepulciano D'Abruzzo Montepulciano 2017 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
390745	MASCIARELLI - Montepulciano D'Abruzzo Montepulciano 2017 6/1.5L	1.5LT	6	71.76	11.96
289577	MASCIARELLI - Montepulciano d'Abruzzo Montepulciano 2016 6/1.5L	1.5LT	6	71.76	11.96
257751	MASCIARELLI - Trebbiano D'Abruzzo DOC 2016 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
MASON CELLARS					
380791	MASON CELLARS - Napa Valley Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	159.48	13.29
MASSETO					
392887	MASSETO - Tenuta dell'Ornellaia 2016 3/750ml	750ML	3	1638.30	546.10
408044	MASSETO - Tenuta dell'Ornellaia 2017 3/750ml	750ML	3	1638.30	546.10
MASTROBERARDINO					
400692	MASTROBERARDINO - Classici Greco Di Tufo Bianco DOCG 2019 12/750ml	750ML	12	177.12	14.76
400683	MASTROBERARDINO - Classici Falanghina Del Sannio DOC 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
400691	MASTROBERARDINO - Classici Fiano Di Avellino DOCG 2019 12/750ml	750ML	12	177.12	14.76
402130	MASTROBERARDINO - Lacrimarosa Irpinia Rosato 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
MASTROBERARDINO (CONT.)					
400693	MASTROBERARDINO - Lacryma Cristi Del Vesuvio Bianco DOC Coda Di Volpe 2019 12/750ml	750ML	12	160.32	13.36
400694	MASTROBERARDINO - Lacryma Cristi Del Vesuvio Rosso DOC Piediroso 2019 12/750ml	750ML	12	173.04	14.42
400681	MASTROBERARDINO - Mastro Campania IGT Aglianico 2019 12/750ml	750ML	12	143.40	11.95
400680	MASTROBERARDINO - Mastro Campania IGT Greco 2019 12/750ml	750ML	12	143.40	11.95
404698	MASTROBERARDINO - Radici Fiano di Avellino DOCG White Blend 2019 6/750ml	750ML	6	111.66	18.61
402128	MASTROBERARDINO - Radici Taurasi Riserva DOCG Aglianico 2014 6/750ml	750ML	6	262.44	43.74
MAYU					
322228	MAYU - Elqui Valley Carmenere Syrah 2015 12/750ml	750ML	12	110.76	9.23
388060	MAYU - Elqui Valley Pedro Ximenez 2018 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
394256	MAYU - Elqui Valley Pedro Ximenez 2019 12/750ml	750ML	12	100.68	8.39
MEDICI ERMETE					
388742	MEDICI ERMETE - Pemento Di Modena Secco Lambrusco 2018 6/750ml	750ML	6	99.60	16.60
161312	MEDICI ERMETE - Reggiano Dolce Lambrusco 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
161236	MEDICI ERMETE - Reggiano I Quercioli Secco Lambrusco 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
161121	MEDICI ERMETE - Reggiano Solo Lambrusco 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
MENDEL					
390231	MENDEL - Mendoza Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
207428	MENDEL - Mendoza Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
392678	MENDEL - Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
MER SOLEIL					
399929	MER SOLEIL - Santa Lucia Highlands Reserve Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
290470	MER SOLEIL - Santa Lucia Highlands Reserve Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
MICHELE CHIARLO					
380743	MICHELE CHIARLO - Asili Barbaresco DOCG Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	331.92	55.32
380744	MICHELE CHIARLO - Cannubi Barolo DOCG Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	482.76	80.46
396711	MICHELE CHIARLO - Cerequio Barolo DOCG Sori Nebbiolo 2016 6/750ml	750ML	6	483.00	80.50
396714	MICHELE CHIARLO - Gavi Rovereto DOCG Cortese 2019 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50
391550	MICHELE CHIARLO - Il Principe Langhe DOC Nebbiolo 2017 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
396709	MICHELE CHIARLO - La Court Barbera D'Asti Superiore Nizza DOCG Barbera 2016 6/750ml	750ML	6	213.00	35.50
288937	MICHELE CHIARLO - Le Orme Barbera D'Asti DOCG Barbera 2016 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
399434	MICHELE CHIARLO - Le Orme Barbera D'Asti DOCG Barbera 2017 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
385738	MICHELE CHIARLO - Nivole Moscato D'Asti DOCG Moscato 2018 12/750ml	750ML	12	153.48	12.79
286284	MICHELE CHIARLO - Tortoniano Barolo DOCG Nebbiolo 2013 6/750ml	750ML	6	180.00	30.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
MICHELE CHIARLO (CONT.)					
396696	MICHELE CHIARLO - Tortoniano Barolo DOCG Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	228.00	38.00
MINER					
286627	MINER - Napa Valley Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	196.80	16.40
MITOLO					
287235	MITOLO - Jester McLaren Vale Shiraz 2016 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
MONTES					
392380	MONTES - Limited Purple Angel Colchagua Valley Carmenere 2017 6/750ml	750ML	6	379.86	63.31
MULLAN ROAD CELLARS					
394129	MULLAN ROAD CELLARS - Columbia Valley Red Bordeaux Blend 2016 6/750ml	750ML	6	180.54	30.09
NEYERS					
383617	NEYERS - 304 Sonoma County Unoaked Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	191.88	15.99
293516	NEYERS - Carneros Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	235.08	19.59
381033	NEYERS - Napa Valley Neyers Ranch Conn Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	235.50	39.25
389624	NEYERS - Sage Canyon California Rhone Red 2018 12/750ml	750ML	12	191.88	15.99
NOTES					
285255	NOTES - California Cabernet Sauvignon 2015 1/20L Keg	20LT	1	156.44	156.44
OBERON					
295485	OBERON - Carneros Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
388021	OBERON - Carneros Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
397781	OBERON - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	190.68	15.89
294391	OBERON - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
389632	OBERON - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
OGIER					
393091	OGIER - Artesis Cote Du Rhone Blanc White Blend 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
393095	OGIER - Boiserie Vacqueyras Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	94.50	15.75
397624	OGIER - La Serine Cote Rotie Syrah 2018 6/750ml	750ML	6	330.00	55.00
397791	OGIER - Les Dentellis Gigondas Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	141.96	23.66
393094	OGIER - Les Paillanches Crozes-Hermitage Syrah 2017 6/750ml	750ML	6	126.00	21.00
397623	OGIER - Reine Jeanne Chateauneuf-Du-Pape Rhone Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	175.20	29.20
ORNELLAIA					
381034	ORNELLAIA - Bolgheri Red Bordeaux Blend 2016 1/1.5L	1.5LT	1	454.58	454.58
381026	ORNELLAIA - Bolgheri Red Bordeaux Blend 2016 1/3L	3LT	1	935.31	935.31
399788	ORNELLAIA - Bolgheri Red Bordeaux Blend 2017 6/750ml	750ML	6	1118.34	186.39
392239	ORNELLAIA - Le Serre Nuove Bolgheri Red Bordeaux Blend 2017 6/750ml	750ML	6	316.80	52.80
385165	ORNELLAIA - Le Volte Dell' Toscana Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	229.20	19.10
403162	ORNELLAIA - Le Volte Dell' Toscana Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	229.20	19.10
PAHLMAYER					
268190	PAHLMAYER - Napa Valley Chardonnay 2014 6/1.5L	1.5LT	6	528.00	88.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
PALACIOS REMONDO					
391480	PALACIOS REMONDO - Rioja La Montesa Crianza Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
385324	PALACIOS REMONDO - Rioja La Vendimia Tempranillo 2017 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
PATERNOSTER					
287466	PATERNOSTER - Basilicata Synthesi Aglianico del Vulture DOCG 2015 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
396833	PATERNOSTER - Basilicata Synthesi Aglianico del Vulture DOCG 2016 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
287454	PATERNOSTER - Basilicata Vulcanico Falanghina 2017 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
387441	PATERNOSTER - Basilicata Vulcanico Falanghina 2018 12/750ml	750ML	12	152.04	12.67
PERE VENTURA					
165191	PERE VENTURA - Tresor Cava Brut Reserve Cava Blend 12/750ml	750ML	12	132.60	11.05
165192	PERE VENTURA - Tresor Cava Brut Rose 12/750ml	750ML	12	132.60	11.05
PETER YEALANDS					
218636	PETER YEALANDS - Awatere Valley Single Vineyard Pinot Noir 2014 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
288908	PETER YEALANDS - Marlborough Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	151.92	12.66
PIERRE DUPOND LA RENJARDIERE					
208497	PIERRE DUPOND LA RENJARDIERE - Cotes Du Rhone Rouge 2015 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
PIGHIN					
281780	PIGHIN - Friuli Grave Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	114.72	9.56
390497	PIGHIN - Friuli Grave Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	129.00	10.75
402085	PIGHIN - Friuli Grave Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	129.00	10.75
PONZI					
273694	PONZI - Tavola Willamette Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	199.08	16.59
381339	PONZI - Tavola Willamette Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	199.08	16.59
387825	PONZI - Willamette Valley Classico Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	317.28	26.44
393028	PONZI - Willamette Valley Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	127.44	10.62
394861	PONZI - Willamette Valley Reserve Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	154.44	25.74
390609	PONZI - Willamette Valley Reserve Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	253.38	42.23
PRIMA PIETRA					
280365	PRIMA PIETRA - Toscana IGT Red Blend 2013 6/750ml	750ML	6	295.62	49.27
QUINTA DO CRASTO					
392561	QUINTA DO CRASTO - Douro DOC White Blend 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
383678	QUINTA DO CRASTO - Late Bottle Vintage Port Blend 2013 12/750ml	750ML	12	211.20	17.60
392563	QUINTA DO CRASTO - Reserva Old Vines Douro Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	354.84	29.57
QUINTA DO NOVAL					
200957	QUINTA DO NOVAL - Aged Tawny Port 10Yr 12/750ml	750ML	12	275.04	22.92
179665	QUINTA DO NOVAL - Aged Tawny Port 20Yr Port 6/750ml	750ML	6	374.10	62.35
391107	QUINTA DO NOVAL - LBV Single Vineyard Port 2013 12/750ml	750ML	12	211.08	17.59
164141	QUINTA DO NOVAL - Noval Black Porto Port Blend 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
QUINTA DO NOVAL (CONT.)					
387343	QUINTA DO NOVAL - Tawny Port 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
289502	QUINTA DO NOVAL - Vintage Porto Port Blend 2016 6/750ml	750ML	6	482.76	80.46
387616	QUINTA DO NOVAL - Vintage Porto Port Blend 2017 6/750ml	750ML	6	494.82	82.47
QUINTA SARDONIA					
392007	QUINTA SARDONIA - Castilla y Leon Sardon Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	75.54	12.59
RAATS					
272186	RAATS - Original Stellenbosch Chenin Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
234335	RAATS - Stellenbosch Cabernet Franc 2014 12/750ml	750ML	12	330.96	27.58
RED SCHOONER					
202820	RED SCHOONER - Mendoza Voyage Malbec 12/750ml	750ML	12	452.64	37.72
RESONANCE					
283275	RESONANCE - Dundee Hills Decouverte Vineyard Pinot Noir 2015 6/750ml	750ML	6	272.94	45.49
389423	RESONANCE - Dundee Hills Decouverte Vineyard Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	272.94	45.49
283276	RESONANCE - McMinnville Hyland Vineyard Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	222.54	37.09
381477	RESONANCE - Willamette Valley Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	125.94	20.99
400034	RESONANCE - Willamette Valley Pinot Noir 2018 6/750ml	750ML	6	125.94	20.99
ROUND POND ESTATE					
395189	ROUND POND ESTATE - Kith & Kin Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	295.56	24.63
388634	ROUND POND ESTATE - Round Pond Rutherford Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	634.08	52.84
399887	ROUND POND ESTATE - Rutherford Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	317.04	52.84
388636	ROUND POND ESTATE - Rutherford Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	175.44	14.62
SANDRONE					
391087	SANDRONE - Barbera d'Alba Barbera 2017 12/750ml	750ML	12	317.28	26.44
406130	SANDRONE - Barbera d'Alba Barbera 2018 12/750ml	750ML	12	317.28	26.44
289649	SANDRONE - Barolo Aleste Nebbiolo 2014 6/750ml	750ML	6	627.54	104.59
391058	SANDRONE - Barolo Aleste Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	669.78	111.63
406129	SANDRONE - Barolo Aleste Nebbiolo 2016 6/750ml	750ML	6	669.78	111.63
289698	SANDRONE - Barolo Le Vigne Nebbiolo 2014 6/750ml	750ML	6	572.64	95.44
391075	SANDRONE - Barolo Le Vigne Nebbiolo 2015 6/750ml	750ML	6	572.64	95.44
406132	SANDRONE - Barolo Le Vigne Nebbiolo 2016 6/750ml	750ML	6	572.64	95.44
289758	SANDRONE - Dolcetto d'Alba Dolcetto 2017 12/750ml	750ML	12	185.76	15.48
391092	SANDRONE - Dolcetto d'Alba Dolcetto 2018 12/750ml	750ML	12	185.76	15.48
406131	SANDRONE - Dolcetto d'Alba Dolcetto 2019 12/750ml	750ML	12	185.76	15.48
289702	SANDRONE - Valmaggiore Nebbiolo D'Alba Nebbiolo 2016 12/750ml	750ML	12	401.76	33.48
390757	SANDRONE - Valmaggiore Nebbiolo D'Alba Nebbiolo 2017 6/750ml	750ML	6	200.88	33.48
406140	SANDRONE - Valmaggiore Nebbiolo D'Alba Nebbiolo 2018 6/750ml	750ML	6	200.88	33.48
SEGHEISIO					
393206	SEGHEISIO - Sonoma County Angela's Table Zinfandel 2018 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
288342	SEGHEISIO - Sonoma County Zinfandel 2016 12/375ml	375ML	12	107.88	8.99
398725	SEGHEISIO - Sonoma County Zinfandel 2018 12/750ml	750ML	12	201.48	16.79

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
SEMPER					
288307	SEMPER - Fort Ross Sonoma Coast Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	566.04	47.17
SEQUOIA GROVE					
294548	SEQUOIA GROVE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	419.88	34.99
395227	SEQUOIA GROVE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	419.88	34.99
SEVEN HILLS					
388020	SEVEN HILLS - Columbia Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
289270	SEVEN HILLS - Columbia Valley Dry Rose Blend 2017 12/750ml	750ML	12	109.68	9.14
383587	SEVEN HILLS - Columbia Valley Dry Rose Blend 2018 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
397690	SEVEN HILLS - Columbia Valley Dry Rose Blend 2019 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
195033	SEVEN HILLS - Columbia Valley Merlot 2014 12/750ml	750ML	12	176.28	14.69
391899	SEVEN HILLS - Red Mountain Ciel Du Cheval Vineyard Red Bordeaux Blend 2015 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
288960	SEVEN HILLS - Walla Walla Valley Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	260.28	21.69
195011	SEVEN HILLS - Walla Walla Valley Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	217.44	18.12
390958	SEVEN HILLS - Walla Walla Valley Seven Hills Vineyard Merlot 2015 6/750ml	750ML	6	151.14	25.19
285066	SEVEN HILLS - Winery Walla Walla Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	145.20	12.10
SHOOFLY					
401404	SHOOFLY - South Australia Shiraz 2017 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
SOKOL BLOSSER					
405052	SOKOL BLOSSER - Big Tree Block Dundee Hills Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	320.04	53.34
396368	SOKOL BLOSSER - Dundee Hills Estate Rose Of Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89
386804	SOKOL BLOSSER - Willamette Valley Estate Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89
SONOMA CUTRER					
269077	SONOMA CUTRER - Les Pierres Sonoma Valley Chardonnay 2015 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
294953	SONOMA CUTRER - Les Pierres Sonoma Valley Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	177.54	29.59
393389	SONOMA CUTRER - Les Pierres Sonoma Valley Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	177.54	29.59
296557	SONOMA CUTRER - Russian River Ranches Chardonnay 2017 12/375ml	375ML	12	92.28	7.69
381433	SONOMA CUTRER - Russian River Ranches Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	174.36	14.53
400490	SONOMA CUTRER - Russian River Ranches Chardonnay 2018 12/375ml	375ML	12	92.28	7.69
397431	SONOMA CUTRER - Russian River Rose Of Pinot Noir 2019 6/750ml	750ML	6	101.34	16.89
393993	SONOMA CUTRER - Sonoma Coast Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	218.28	18.19
387846	SONOMA CUTRER - The Cutrer Russian River Valley Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	144.42	24.07
212041	SONOMA CUTRER - The Cutrer Russian River Valley Pinot Noir 2015 6/750ml	750ML	6	144.42	24.07
SPACE AGE					
397658	SPACE AGE - Central Coast Rose Grenache 2019 12/750ml	750ML	12	126.00	10.50

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
SPELLBOUND					
330674	SPELLBOUND - California Chardonnay 2016 250ml	250ML	24	71.76	2.99
283497	SPELLBOUND - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
384955	SPELLBOUND - California Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
289044	SPELLBOUND - California Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
394223	SPELLBOUND - California Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
330671	SPELLBOUND - California Petite Sirah 2016 250ml	250ML	24	71.76	2.99
398302	SPELLBOUND - California Petite Sirah 2017 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
285372	SPELLBOUND - California Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00
SPRING MOUNTAIN					
381755	SPRING MOUNTAIN - Napa Valley Estate Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	335.94	55.99
ST. SUPERY					
289404	ST. SUPERY - California Moscato 2017 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
391492	ST. SUPERY - California Moscato 2018 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
292717	ST. SUPERY - Dollarhide Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	438.00	73.00
391772	ST. SUPERY - Elu Napa Valley Meritage 2015 6/750ml	750ML	6	291.42	48.57
336912	ST. SUPERY - Elu Napa Valley Meritage Red 2014 6/750ml	750ML	6	291.42	48.57
295194	ST. SUPERY - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
397738	ST. SUPERY - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
393604	ST. SUPERY - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
336913	ST. SUPERY - Napa Valley Dollarhide Vineyard Sauvignon Blanc 2017 6/750ml	750ML	6	114.00	19.00
396334	ST. SUPERY - Napa Valley Dollarhide Vineyard Sauvignon Blanc 2018 6/750ml	750ML	6	114.00	19.00
286304	ST. SUPERY - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	155.76	12.98
381387	ST. SUPERY - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	155.76	12.98
402106	ST. SUPERY - Rutherford Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	535.74	89.29
STOLLER FAMILY ESTATE					
403345	STOLLER FAMILY ESTATE - Dundee Hills Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	155.88	12.99
398257	STOLLER FAMILY ESTATE - Dundee Hills Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	211.08	17.59
389249	STOLLER FAMILY ESTATE - Dundee Hills Reserve Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	190.02	31.67
398241	STOLLER FAMILY ESTATE - Willamette Valley Rose Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	155.88	12.99
SUSANA BALBO					
293430	SUSANA BALBO - Agrelo Brioso Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	186.72	31.12
185266	SUSANA BALBO - Mendoza Signature Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	180.48	15.04
389537	SUSANA BALBO - Mendoza Signature Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	180.48	15.04
389902	SUSANA BALBO - Mendoza Signature Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	180.48	15.04
387869	SUSANA BALBO - Mendoza Signature Rose 2018 12/750ml	750ML	12	82.68	6.89
TAITTINGER					
282077	TAITTINGER - Comtes Champagne Blanc De Blancs Brut 2007 6/750ml	750ML	6	819.00	136.50
175573	TAITTINGER - Comtes De Champagne Brut Rose 2006 6/750ml	750ML	6	996.00	166.00
181177	TAITTINGER - La Francaise Brut Champagne 6/750ml	750ML	6	201.54	33.59

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
TAITTINGER (CONT.)					
200113	TAITTINGER - La Francaise Brut Champagne 6/750ml	750ML	6	201.54	33.59
181375	TAITTINGER - La Francaise Brut Champagne 6/750ml Gift	750ML	6	201.54	33.59
220200	TAITTINGER - La Francaise Champagne Brut Sparkling 3/1.5L	1.5LT	3	286.65	95.55
282101	TAITTINGER - Millesime Champagne Brut Champagne Blend 2012 6/750ml	750ML	6	371.94	61.99
175644	TAITTINGER - Prelude Champagne Brut Grands Crus Brut 6/750ml	750ML	6	359.94	59.99
175621	TAITTINGER - Prestige Champagne Rose Rose 6/750ml	750ML	6	273.00	45.50
TAYLOR FLADGATE					
200480	TAYLOR FLADGATE - 20Yr Tawny Port 12/750ml	750ML	12	473.04	39.42
201332	TAYLOR FLADGATE - 30Yr Tawny Port 12/750ml	750ML	12	1119.36	93.28
201338	TAYLOR FLADGATE - 40Yr Tawny Port 12/750ml	750ML	12	1855.56	154.63
387132	TAYLOR FLADGATE - Classic Vintage Porto 2017 12/375ml	375ML	12	506.88	42.24
387135	TAYLOR FLADGATE - Classic Vintage Porto 2017 3/1.5L	1.5LT	3	497.85	165.95
387130	TAYLOR FLADGATE - Classic Vintage Porto 2017 6/750ml	750ML	6	482.76	80.46
219038	TAYLOR FLADGATE - First Estate Reserve Ruby Port 12/750ml	750ML	12	155.64	12.97
290671	TAYLOR FLADGATE - LBV Port 2013 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
390905	TAYLOR FLADGATE - LBV Port 2014 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
217283	TAYLOR FLADGATE - Ruby Port 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
200476	TAYLOR FLADGATE - Tawny Port 10Yr 12/750ml	750ML	12	269.04	22.42
217287	TAYLOR FLADGATE - Tawny Port 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
TELMO RODRIGUEZ					
381940	TELMO RODRIGUEZ - Basa Rueda Blanco White Blend 2018 12/750ml	750ML	12	114.60	9.55
174966	TELMO RODRIGUEZ - G Dehesa Gago Toro Tinta De Toro 2015 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
389490	TELMO RODRIGUEZ - G Dehesa Gago Toro Tinta De Toro 2018 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
185765	TELMO RODRIGUEZ - Gaba Do Xil Valdeorras Mencia 2013 12/750ml	750ML	12	139.92	11.66
287710	TELMO RODRIGUEZ - Rueda Basa Blanco White Blend 2017 12/750ml	750ML	12	114.60	9.55
TENUTA DI BISERNO					
286241	TENUTA DI BISERNO - Il Pino Di Biserno Toscana IGT Red Blend 2015 6/750ml	750ML	6	283.56	47.26
396674	TENUTA DI BISERNO - Il Pino Di Biserno Toscana IGT Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	282.00	47.00
396675	TENUTA DI BISERNO - Insoglio Del Cinghiale Toscana IGT Red Blend 2018 6/750ml	750ML	6	173.94	28.99
TENUTA DI NOZZOLE					
288484	TENUTA DI NOZZOLE - Chianti Classico DOCG Riserva Sangiovese 2015 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
387762	TENUTA DI NOZZOLE - Chianti Classico DOCG Riserva Sangiovese 2016 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
286277	TENUTA DI NOZZOLE - La Forra Chianti Classico DOCG Riserva Sangiovese 2013 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
396688	TENUTA DI NOZZOLE - La Forra Chianti Classico DOCG Riserva Sangiovese 2015 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
289143	TENUTA DI NOZZOLE - Le Bruniche Toscana IGT Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	102.00	8.50
258220	TENUTA DI NOZZOLE - Villa Nozzole Chianti Classico DOCG Sangiovese 2015 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
TENUTA DI NOZZOLE (CONT.)					
389653	TENUTA DI NOZZOLE - Villa Nozzole Chianti Classico DOCG Sangiovese 2017 12/750ml	750ML	12	159.48	13.29
TENUTA DI SALVIANO					
322065	TENUTA DI SALVIANO - Orvieto Classico Superiore DOC 2017 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
277953	TENUTA DI SALVIANO - Umbria Titignano Salviano Rosato Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	36.00	3.00
TENUTA SAN GUIDO					
286239	TENUTA SAN GUIDO - Guidalberto Toscana IGT Cabernet-Merlot 2016 6/750ml	750ML	6	181.08	30.18
396708	TENUTA SAN GUIDO - Guidalberto Toscana IGT Cabernet-Merlot 2018 6/750ml	750ML	6	234.00	39.00
286237	TENUTA SAN GUIDO - Le Difese Toscana IGT Cabernet-Sangiovese 2016 6/750ml	750ML	6	138.78	23.13
396721	TENUTA SAN GUIDO - Le Difese Toscana IGT Cabernet-Sangiovese 2018 6/750ml	750ML	6	143.94	23.99
396703	TENUTA SAN GUIDO - Sassicaia Bolgheri Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	1056.00	176.00
TENUTA SETTE PONTI					
396676	TENUTA SETTE PONTI - Crognolo Toscana IGT Super Tuscan Blend 2018 6/750ml	750ML	6	149.94	24.99
396677	TENUTA SETTE PONTI - Oreno Toscana IGT Red Bordeaux Blend 2018 6/750ml	750ML	6	473.94	78.99
286235	TENUTA SETTE PONTI - Poggio Al Lupo Maremma Toscana Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	167.94	27.99
396678	TENUTA SETTE PONTI - Poggio Al Lupo Maremma Toscana Cabernet Sauvignon 2018 6/750ml	750ML	6	207.00	34.50
396679	TENUTA SETTE PONTI - Vigna Dell'Impero Toscana IGT Sangiovese 2017 6/750ml	750ML	6	389.94	64.99
TENUTE DEL CABREO					
396730	TENUTE DEL CABREO - Il Borgo Toscana IGT Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	234.00	39.00
TENUTE SILVIO NARDI					
163810	TENUTE SILVIO NARDI - Brunello Di Montalcino DOCG Sangiovese 2012 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
396680	TENUTE SILVIO NARDI - Brunello Di Montalcino DOCG Sangiovese 2015 6/750ml	750ML	6	305.94	50.99
380758	TENUTE SILVIO NARDI - Rosso Di Montalcino Sangiovese 2017 12/750ml	750ML	12	229.20	19.10
396681	TENUTE SILVIO NARDI - Vigneto Manachiara Brunello Di Montalcino DOCG Sangiovese 2015 6/750ml	750ML	6	588.00	98.00
TERRE BRULEE					
287238	TERRE BRULEE - Swartland Chenin Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	125.40	10.45
381132	TERRE BRULEE - Swartland Chenin Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	125.40	10.45
THE WITHERS					
286088	THE WITHERS - El Dorado Rose 2017 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
TIKAL					
381486	TIKAL - Amorio Mendoza Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	255.24	21.27

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
TIKAL (CONT.)					
287816	TIKAL - Patriota Mendoza Malbec Blend 2015 12/750ml	750ML	12	162.00	13.50
392333	TIKAL - Patriota Mendoza Malbec Blend 2016 12/750ml	750ML	12	162.00	13.50
TINTO PESQUERA					
380668	TINTO PESQUERA - Condado De Haza Ribera Del Duero Crianza Tempranillo 2015 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
403315	TINTO PESQUERA - Ribera Del Duero Crianza Tempranillo 2016 12/750ml	750ML	12	270.24	22.52
247947	TINTO PESQUERA - Ribera Del Duero Reserva Tempranillo 2012 6/750ml	750ML	6	223.32	37.22
TOMMASI					
386417	TOMMASI - Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2015 6/750ml	750ML	6	295.62	49.27
387337	TOMMASI - Pog Alle Gazze Toscana 2016 6/750ml	750ML	6	259.44	43.24
391597	TOMMASI - Poggio Al Tufo Rompicollo Maremma Toscana Sangiovese-Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
390126	TOMMASI - Rafael Valpolicella Classico Superiore DOC Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	148.44	12.37
390557	TOMMASI - Valpolicella Ripasso Classico Valpolicella Blend 2017 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
289490	TOMMASI - Venezie IGT Le Rosse Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
381540	TOMMASI - Venezie IGT Le Rosse Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
TRANCHE					
216135	TRANCHE - Slice Of Pape Columbia Valley Red Rhone Blend 2012 12/750ml	750ML	12	302.28	25.19
232079	TRANCHE - Yakima Valley Pink Pape Rose Blend 2015 12/750ml	750ML	12	12.00	1.00
TREANA					
201206	TREANA - Central Coast Chardonnay 2014 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
290679	TREANA - Central Coast White Blend 2015 12/750ml	750ML	12	145.20	12.10
395569	TREANA - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	236.52	19.71
198523	TREANA - Paso Robles Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	330.00	27.50
TRIMBACH					
291621	TRIMBACH - Alsace AOC Reserve Pinot Gris 2016 12/750ml	750ML	12	239.28	19.94
287935	TRIMBACH - Alsace Gewurztraminer 2015 12/750ml	750ML	12	215.76	17.98
384856	TRIMBACH - Alsace Gewurztraminer 2016 12/750ml	750ML	12	249.36	20.78
296368	TRIMBACH - Alsace Grand Cru Geisberg Riesling 2013 3/750ml	750ML	3	280.62	93.54
279107	TRIMBACH - Alsace Pinot Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
291606	TRIMBACH - Alsace Pinot Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
337456	TRIMBACH - Alsace Reserve Riesling 2015 12/750ml	750ML	12	295.56	24.63
394864	TRIMBACH - Classic Riesling 2018 12/750ml	750ML	12	198.12	16.51
400271	TRIMBACH - Clos Sainte Hune Alsace Riesling 2014 3/750ml	750ML	3	784.47	261.49
385431	TRIMBACH - Cuvee Des Seigneurs De Ribeaupierre Alsace Gewurztraminer 2012 6/750ml	750ML	6	206.94	34.49
394146	TRIMBACH - Cuvee Frederic Emile Alsace Riesling 2011 6/750ml	750ML	6	384.66	64.11
180823	TRIMBACH - Vintages Tardives Alsace AOC Pinot Gris 2000 3/750ml	750ML	3	380.13	126.71
TRINCHERO NAPA VALLEY					
295824	TRINCHERO NAPA VALLEY - BRV Napa Valley Cabernet Sauvignon 2013 6/750ml	750ML	6	336.00	56.00

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
TRINCHERO NAPA VALLEY (CONT.)					
338530	TRINCHERO NAPA VALLEY - Forte Napa Valley Red Blend 2014 6/750ml	750ML	6	234.00	39.00
295140	TRINCHERO NAPA VALLEY - Mario's Vineyard Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	174.00	29.00
394053	TRINCHERO NAPA VALLEY - Mario's Vineyard Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	209.94	34.99
VALL LLACH					
185752	VALL LLACH - Priorat Embrui Carinena-Garnacha 2014 12/750ml	750ML	12	219.60	18.30
290174	VALL LLACH - Priorat Embrui Carinena-Garnacha 2016 12/750ml	750ML	12	219.60	18.30
194928	VALL LLACH - Priorat Porrera Carinena-Garnacha 2013 6/750ml	750ML	6	271.56	45.26
VILLA MATILDE					
295744	VILLA MATILDE - Campania IGT Aglianico 2016 12/750ml	750ML	12	120.72	10.06
381749	VILLA MATILDE - Greco Di Tufo DOCG Greco 2018 12/750ml	750ML	12	144.84	12.07
381750	VILLA MATILDE - Rocca Dei Leoni Campania IGT Falanghina 2018 12/750ml	750ML	12	120.72	10.06
VILLA SANDI					
214224	VILLA SANDI - Prosecco Il Fresco Prosecco 12/375ml	375ML	12	72.48	6.04
214225	VILLA SANDI - Prosecco Il Fresco Prosecco 12/750ml	750ML	12	102.60	8.55
214223	VILLA SANDI - Prosecco Il Fresco Prosecco 24/187ml	187ML	24	91.68	3.82
178283	VILLA SANDI - Spumante IL Fresco Brut Rose 6/750ml	750ML	6	45.00	7.50
284953	VILLA SANDI - Veneto Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00
387808	VILLA SANDI - Veneto Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
VILLAVIVA					
284006	VILLAVIVA - IGP Cotes De Thau Rose Carignan 2017 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
384070	VILLAVIVA - IGP Cotes De Thau Rose Carignan 2018 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
397376	VILLAVIVA - IGP Cotes De Thau Rose Carignan 2019 12/750ml	750ML	12	89.88	7.49
WHITEHALL LANE					
391309	WHITEHALL LANE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	381.24	31.77
396692	WHITEHALL LANE - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	381.24	31.77
274286	WHITEHALL LANE - Napa Valley Leonardini Estate Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	359.04	59.84
394671	WHITEHALL LANE - Napa Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
294744	WHITEHALL LANE - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	181.32	15.11
400538	WHITEHALL LANE - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	181.32	15.11
275343	WHITEHALL LANE - Napa Valley Tre Leoni Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	236.76	19.73
384172	WHITEHALL LANE - Napa Valley Tre Leoni Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
WIESE AND KROHN					
279470	WIESE AND KROHN - Krohn Aged Tawny Port Red Blend 10Yr 12/750ml	750ML	12	211.08	17.59
279468	WIESE AND KROHN - Krohn Aged Tawny Port Red Blend 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
279469	WIESE AND KROHN - Krohn Ruby Port Red Blend 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS					
388286	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Elton Eola-Amity Hills Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	211.14	35.19
387471	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Bernau Block Pinot Noir 2016 6/750ml	750ML	6	232.26	38.71

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS (CONT.)					
389477	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Estate Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	109.80	18.30
387372	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Estate Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	239.88	19.99
399731	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Estate Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	239.88	19.99
390071	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	150.24	12.52
405641	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	150.24	12.52
389844	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Riesling 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
389973	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Whole Cluster Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	180.96	15.08
399890	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Whole Cluster Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	180.96	15.08
398067	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Whole Cluster Rose Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	150.24	12.52

WILLIAMS & HUMBERT

169184	WILLIAMS & HUMBERT - Amontillado Sherry Jalifa Solera Especial 30Yr Palomino 6/750ml	750ML	6	241.02	40.17
172586	WILLIAMS & HUMBERT - Dry Sack Solera Especial Sherry 15 Yr Sherry 6/750ml	750ML	6	120.90	20.15
169186	WILLIAMS & HUMBERT - Palo Cortado Sherry Solera Especial 'Dos Cortados' Palomino 20Yr 6/750ml	750ML	6	194.40	32.40

ZIATA

288202	ZIATA - Carneros Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	198.00	33.00
395110	ZIATA - Carneros Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	198.00	33.00
300135	ZIATA - Mia Madre Red 2015 6/750ml	750ML	6	390.00	65.00
391799	ZIATA - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 6/750ml	750ML	6	120.00	20.00
396562	ZIATA - Russian River Valley Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	198.00	33.00

SAKE

AMA NO TO

234513	AMA NO TO - Heaven's Door Tokubetsu Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	139.38	23.23
--------	---	-------	---	--------	-------

BUSHIDO

223840	BUSHIDO - Way Of Warrior Junmai 1/19.5L Keg	19.5LT	1	281.60	281.60
--------	---	--------	---	--------	--------

CHIKURIN

219572	CHIKURIN - Karoyaka Lightness Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	337.80	28.15
398668	CHIKURIN - Otoro Junmai Ginjo Namazake Sake 6/720ml	720ML	6	150.00	25.00

CHIYONOSONO

212758	CHIYONOSONO - Sacred Power Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	153.60	12.80
234545	CHIYONOSONO - Sacred Power Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	165.84	27.64

EIKO FUJI

178361	EIKO FUJI - Ban Ryu 10-000 Ways Honjozo Sake 12/300ml	300ML	12	97.08	8.09
178395	EIKO FUJI - Ban Ryu 10-000 Ways Honjozo Sake 12/720ml	720ML	12	162.84	13.57

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
EIKO FUJI (CONT.)					
178015	EIKO FUJI - Ban Ryu 10-000 Ways Honjozo Sake 30/180ml	180ML	30	110.70	3.69
178371	EIKO FUJI - Ban Ryu 10-000 Ways Honjozo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	149.70	24.95
177156	EIKO FUJI - Honkara Dry Mountain Honjozo Sake 12/720ml	720ML	12	205.20	17.10
176772	EIKO FUJI - Honkara Dry Mountain Honjozo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	198.48	33.08
278873	EIKO FUJI - Namazake Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	223.32	37.22
FUKU CHITOSE					
178895	FUKU CHITOSE - Happy Owl Yamahai Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	231.60	19.30
398958	FUKU CHITOSE - Toku Yamahai Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	276.00	23.00
FUKUCHO					
186090	FUKUCHO - Forgotten Fortune Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	136.44	22.74
300080	FUKUCHO - Moon On The Water Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	153.60	12.80
234546	FUKUCHO - Moon On The Water Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	157.44	26.24
HOU HOU SHU					
196449	HOU HOU SHU - Rose Sparkling Sake 12/300ml	300ML	12	135.12	11.26
196447	HOU HOU SHU - Sparkling Sake 12/300ml	300ML	12	135.12	11.26
IZUMO FUJI					
184377	IZUMO FUJI - Ancient Shrine Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	219.60	18.30
398961	IZUMO FUJI - Yamada Nishiki 50 Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	270.00	22.50
JOTO					
180835	JOTO - Graffiti Cup Sake 30/200ml	200ML	30	74.70	2.49
180818	JOTO - The Blue One Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	106.20	8.85
180604	JOTO - The Blue One Nigori Sake 12/720ml	720ML	12	185.76	15.48
115298	JOTO - The Blue One Nigori Sake 6/1.8L	1.8LT	6	167.94	27.99
180817	JOTO - The Green One Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	106.20	8.85
180928	JOTO - The Green One Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	185.76	15.48
180837	JOTO - The Green One Junmai Sake 6/1.8L	1.8LT	6	185.82	30.97
180842	JOTO - The One With 72 Clocks Daiginjo Sake 12/720ml	720ML	12	371.64	30.97
180838	JOTO - The One With 72 Clocks Daiginjo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	337.92	56.32
180924	JOTO - The Pink One Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	236.52	19.71
319730	JOTO - Yuzu Sake 6/1.8L	1.8LT	6	325.86	54.31
180821	JOTO - Yuzu Sake 12/500ml	500ML	12	214.32	17.86
KAMEIZUMI					
290851	KAMEIZUMI - Eternal Spring Namazake Junmai Ginjo 12/720ml	720ML	12	337.80	28.15
KANBARA					
234553	KANBARA - Bride Of The Fox Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	131.76	10.98
234554	KANBARA - Bride Of The Fox Junmai Ginjo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	278.82	46.47
234550	KANBARA - Bride Of The Fox Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	136.44	22.74
KAWATSURU					
267824	KAWATSURU - Crane Of Paradise Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	133.08	22.18
KONTEKI					
199181	KONTEKI - Pearls Of Simplicity Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	157.44	26.24
198970	KONTEKI - Tears Of Dawn Daiginjo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	302.76	50.46
199180	KONTEKI - Tears Of Dawn Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	157.44	26.24

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
MABOROSHI					
178717	MABOROSHI - Nakao's Secret Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	295.56	24.63
178732	MABOROSHI - Nakao's Secret Junmai Ginjo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	265.92	44.32
MANATSURU					
288095	MANATSURU - Mana 1751 True Vision Yamahai Tokubetsu Junmai Muroka Genshu 6/720ml	720ML	6	148.20	24.70
MANTENSEI					
325376	MANTENSEI - Star Filled Sky Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	121.68	10.14
325373	MANTENSEI - Star Filled Sky Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	139.38	23.23
RIHAKU					
233580	RIHAKU - Dreamy Clouds Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	110.76	9.23
233584	RIHAKU - Dreamy Clouds Nigori Sake 6/1.8L	1.8LT	6	260.76	43.46
234272	RIHAKU - Dreamy Clouds Nigori Sake 6/720ml	720ML	6	130.14	21.69
233582	RIHAKU - Wandering Poet Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	128.40	10.70
234274	RIHAKU - Wandering Poet Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	139.38	23.23
SEIKYO					
179493	SEIKYO - Omachi Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	278.76	23.23
179191	SEIKYO - Takehara Mirror Of Truth Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	219.60	18.30
178791	SEIKYO - Takehara Mirror Of Truth Junmai Sake 6/1.8L	1.8LT	6	208.50	34.75
SHICHI HON YARI					
279071	SHICHI HON YARI - Seven Spearsmen Junmai Daiginjo 6/500ml	500ML	6	356.04	59.34
177939	SHICHI HON YARI - The Seven Spearsmen Hiyaoroshi Fall Release Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	137.82	22.97
176812	SHICHI HON YARI - The Seven Spearsmen Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	135.12	11.26
176807	SHICHI HON YARI - The Seven Spearsmen Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	257.76	21.48
178390	SHICHI HON YARI - The Seven Spearsmen Junmai Sake 6/1.8L	1.8LT	6	238.38	39.73
SHIOKAWA					
284789	SHIOKAWA - Cowboy Yamahai Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	137.28	22.88
TAIHEIKAI					
165054	TAIHEIKAI - Pacific Ocean Tokubetsu Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	265.56	22.13
TAKA					
267823	TAKA - Noble Arrow Tokubetsu Junmai 6/720ml	720ML	6	133.08	22.18
397059	TAKA - Noble Arrow Tokubetsu Junmai Namazake 6/720ml	720ML	6	147.00	24.50
TAKATENJIN					
234599	TAKATENJIN - Soul of the Sensei Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	170.16	28.36
183175	TAKATENJIN - Sword of the Sun Tokubetsu Honjozo Sake 6/720ml	720ML	6	113.34	18.89
TENSEI					
284791	TENSEI - Endless Summer Tokubetsu Honjozo Sake 6/720ml	720ML	6	122.58	20.43
183998	TENSEI - Song of the Sea Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	159.96	26.66
TENTAKA KUNI					
234266	TENTAKA KUNI - Hawk In The Heavens Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	126.72	10.56
234252	TENTAKA KUNI - Hawk In The Heavens Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	133.08	22.18
306351	TENTAKA KUNI - Tentaka Silent Stream Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	506.88	84.48

CODE	BRAND/DESCRIPTION	SZ	PK	CASE PRICE	NET BOTTLE
TOKO					
384879	TOKO - Divine Droplets Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	325.86	54.31
381658	TOKO - Sun Rise Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	136.02	22.67
TOZAI					
234248	TOZAI - Living Jewel Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	77.16	6.43
234243	TOZAI - Living Jewel Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	68.82	11.47
234247	TOZAI - Snow Maiden Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	77.16	6.43
234241	TOZAI - Snow Maiden Nigori Sake 6/720ml	720ML	6	67.56	11.26
234251	TOZAI - Typhoon Futsu-Shu Sake 6/1.8L	1.8LT	6	119.22	19.87
234242	TOZAI - Typhoon Futsu-Shu Sake 6/720ml	720ML	6	54.96	9.16
157780	TOZAI - Well Of Wisdom Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	98.22	16.37
WATARI BUNE					
165056	WATARI BUNE - 55 Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	160.44	13.37
216206	WATARI BUNE - 55 Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	316.80	26.40
200076	WATARI BUNE - Liquid Gold Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	476.76	79.46
YAMADA SHOTEN					
267825	YAMADA SHOTEN - Everlasting Roots Tokubetsu Junmai Sake 6/900ml	900ML	6	128.04	21.34
YUHO					
288096	YUHO - Eternal Embers Junmai Sake 6/1.8L	1.8LT	6	235.56	39.26
183960	YUHO - Eternal Embers Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	117.12	19.52
300081	YUHO - Rhythm Of The Centuries Kimoto Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	139.38	23.23
YUKI NO BOSHA					
177113	YUKI NO BOSHA - Cabin in the Snow Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	168.84	14.07
178372	YUKI NO BOSHA - Cabin in the Snow Junmai Ginjo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	248.04	41.34
176808	YUKI NO BOSHA - Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	374.16	62.36
176809	YUKI NO BOSHA - Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	337.80	28.15
179170	YUKI NO BOSHA - Yamahai Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	278.76	23.23
YURI MASAMUME					
199018	YURI MASAMUME - Yuri Masamune Beautiful Lily Honjozo Sake 30/200ml Cup	200ML	30	102.60	3.42
176810	YURI MASAMUME - Yuri Masamune Honjozo Sake 12/720ml	720ML	12	177.36	14.78
178370	YURI MASAMUME - Yuri Masamune Honjozo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	185.82	30.97

